
Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 BLAIS Faustine 2000 FRA GIRONDE 1:02.64 1101 pts
50 m :     29.73     (29.73) 100 m :   1:02.64     (32.91)

2 BETEILLE Celia 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:04.44 1046 pts
50 m :     30.41     (30.41) 100 m :   1:04.44     (34.03)

3 CANTALLOUBE Victorine 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:05.57 1013 pts
50 m :     31.69     (31.69) 100 m :   1:05.57     (33.88)

4 GROS Axelle 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:06.05 999 pts
50 m :     32.40     (32.40) 100 m :   1:06.05     (33.65)

5 SCHNEIDER Alyzée 2001 FRA TARN 1:06.85 975 pts
50 m :     31.36     (31.36) 100 m :   1:06.85     (35.49)

6 PAILHOUS Maelyss 2001 FRA AVEYRON 1:06.89 974 pts
50 m :     32.67     (32.67) 100 m :   1:06.89     (34.22)

7 BONNET Mathilde 2000 FRA CHARENTE 1:07.53 956 pts
50 m :     31.51     (31.51) 100 m :   1:07.53     (36.02)

8 SMITH Lily 2001 FRA GIRONDE 1:08.72 922 pts
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:08.72     (35.38)

9 BREATHNACH Lola 2001 FRA DORDOGNE 1:09.41 902 pts
50 m :     33.22     (33.22) 100 m :   1:09.41     (36.19)

10 DEYMIE Ena 2000 FRA TARN 1:10.17 881 pts
50 m :     32.88     (32.88) 100 m :   1:10.17     (37.29)

11 LANGLOIS Anaïs-Catherine-Argitxu 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:10.21 880 pts
50 m :     32.33     (32.33) 100 m :   1:10.21     (37.88)

12 HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:10.59 870 pts
50 m :     33.18     (33.18) 100 m :   1:10.59     (37.41)

13 BRUNET Noreen 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:11.00 858 pts
50 m :     32.87     (32.87) 100 m :   1:11.00     (38.13)

14 BOSC Soléne 2001 FRA AVEYRON 1:11.05 857 pts
50 m :     34.24     (34.24) 100 m :   1:11.05     (36.81)

15 DARRICAU Mathilde 2000 FRA LANDES 1:11.12 855 pts
50 m :     34.34     (34.34) 100 m :   1:11.12     (36.78)

16 RINGUET Emma 2001 FRA CHARENTE 1:11.67 840 pts
50 m :     34.25     (34.25) 100 m :   1:11.67     (37.42)

17 AOUAD Kenza 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:11.89 834 pts
50 m :     34.07     (34.07) 100 m :   1:11.89     (37.82)

18 TRESALLET Cloé 2000 FRA CORRÈZE 1:12.71 812 pts
50 m :     36.01     (36.01) 100 m :   1:12.71     (36.70)

19 BLANCHER Caroline 2000 FRA VIENNE 1:12.91 807 pts
50 m :     34.80     (34.80) 100 m :   1:12.91     (38.11)

20 HUMBERT Laurine 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:13.36 795 pts
50 m :     34.78     (34.78) 100 m :   1:13.36     (38.58)

21 GUILLAUME Margaux 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:13.45 793 pts
50 m :     35.13     (35.13) 100 m :   1:13.45     (38.32)

22 ROZIERS Malvyna 2001 FRA LOT 1:13.76 785 pts
50 m :     34.63     (34.63) 100 m :   1:13.76     (39.13)

23 RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:14.17 774 pts
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:14.17     (39.31)

24 RENAUDIE Lise 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:14.95 754 pts
50 m :     35.64     (35.64) 100 m :   1:14.95     (39.31)

25 LE BERDER Marine 2000 FRA LOT 1:16.00 728 pts
50 m :     35.07     (35.07) 100 m :   1:16.00     (40.93)

26 MAGALHAES Sara 2001 FRA CORRÈZE 1:16.51 715 pts
50 m :     35.86     (35.86) 100 m :   1:16.51     (40.65)

27 NEFFATI Lysa 2001 FRA ARIÈGE 1:17.15 699 pts
50 m :     36.01     (36.01) 100 m :   1:17.15     (41.14)

28 FAUCHER Margaux 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:17.17 699 pts
50 m :     37.53     (37.53) 100 m :   1:17.17     (39.64)

29 DEHEZ Clémentine 2000 FRA LANDES 1:17.65 687 pts
50 m :     36.44     (36.44) 100 m :   1:17.65     (41.21)

30 JUBIEN Fantine 2000 FRA VIENNE 1:17.97 679 pts
50 m :     38.19     (38.19) 100 m :   1:17.97     (39.78)

31 VRIET Clémence 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:18.13 675 pts
50 m :     36.51     (36.51) 100 m :   1:18.13     (41.62)

32 SAPIM Mahora 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:21.40 598 pts
50 m :     37.77     (37.77) 100 m :   1:21.40     (43.63)

33 DEGRACIA Mélanie 2000 FRA ARIÈGE 1:22.97 563 pts
50 m :     39.67     (39.67) 100 m :   1:22.97     (43.30)

34 BOUCHILLON Margot 2001 FRA DORDOGNE 1:24.75 525 pts
50 m :     39.41     (39.41) 100 m :   1:24.75     (45.34)

35 SADOURNY Camille 2001 FRA GERS 1:42.72 212 pts
50 m :     48.01     (48.01) 100 m :   1:42.72     (54.71)

--- CLABERES Emma 2001 FRA GERS DNS dec
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 CARO Emma 2000 FRA TARN 1:08.24 1160 pts
50 m :     33.03     (33.03) 100 m :   1:08.24     (35.21)

2 LOPEZ Lisa 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:13.81 1007 pts
50 m :     35.65     (35.65) 100 m :   1:13.81     (38.16)

3 DANTEC Morgane 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:14.90 979 pts
50 m :     36.29     (36.29) 100 m :   1:14.90     (38.61)

4 MARTINS Melanie 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:15.58 961 pts
50 m :     36.45     (36.45) 100 m :   1:15.58     (39.13)

5 PEGHEON Perrine 2000 FRA TARN 1:15.84 954 pts
50 m :     36.10     (36.10) 100 m :   1:15.84     (39.74)

6 REGNIER Alizee 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:15.95 952 pts
50 m :     36.93     (36.93) 100 m :   1:15.95     (39.02)

7 RAGONNEAU Axelle 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:17.17 920 pts
50 m :     37.57     (37.57) 100 m :   1:17.17     (39.60)

8 CASTEL Ainhoa 2001 FRA GIRONDE 1:17.46 913 pts
50 m :     37.74     (37.74) 100 m :   1:17.46     (39.72)

9 BLANC Alisea 2000 FRA AVEYRON 1:17.55 911 pts
50 m :     37.64     (37.64) 100 m :   1:17.55     (39.91)

10 PIQUER Gabrielle 2000 FRA GIRONDE 1:17.87 903 pts
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:17.87     (40.75)

11 POMPIDOU Eva 2000 FRA DORDOGNE 1:18.09 897 pts
50 m :     36.90     (36.90) 100 m :   1:18.09     (41.19)

12 WINTER Kloe 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:18.10 897 pts
50 m :     37.19     (37.19) 100 m :   1:18.10     (40.91)

13 GELIN Jade 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:18.92 877 pts
50 m :     39.16     (39.16) 100 m :   1:18.92     (39.76)

14 GRONDEAU Sonia 2000 FRA VIENNE 1:18.93 877 pts
50 m :     38.03     (38.03) 100 m :   1:18.93     (40.90)

15 ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:19.70 858 pts
50 m :     38.32     (38.32) 100 m :   1:19.70     (41.38)

16 OMIEL Lea 2000 FRA CORRÈZE 1:19.94 852 pts
50 m :     37.98     (37.98) 100 m :   1:19.94     (41.96)

17 CAUSSADE Sarah 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:19.98 851 pts
50 m :     38.62     (38.62) 100 m :   1:19.98     (41.36)

18 ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA CHARENTE 1:21.42 816 pts
50 m :     38.59     (38.59) 100 m :   1:21.42     (42.83)

19 ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:22.78 784 pts
50 m :     39.55     (39.55) 100 m :   1:22.78     (43.23)

20 MAILLEBUAU Solène 2000 FRA AVEYRON 1:22.89 782 pts
50 m :     39.68     (39.68) 100 m :   1:22.89     (43.21)

21 GOYON Flora 2001 FRA CHARENTE 1:23.12 776 pts
50 m :     40.70     (40.70) 100 m :   1:23.12     (42.42)

22 HUICI Julie 2000 FRA LANDES 1:23.56 766 pts
50 m :     40.72     (40.72) 100 m :   1:23.56     (42.84)

23 CHAVAGNAC Louanne 2000 FRA DORDOGNE 1:24.91 735 pts
50 m :     41.35     (41.35) 100 m :   1:24.91     (43.56)

24 GUILLET Manon 2001 FRA VIENNE 1:26.34 703 pts
50 m :     40.74     (40.74) 100 m :   1:26.34     (45.60)

25 LARROZE-LAUGA Pauline 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:27.14 686 pts
50 m :     42.59     (42.59) 100 m :   1:27.14     (44.55)

26 UTZEL Morgane 2001 FRA ARIÈGE 1:27.56 677 pts
50 m :     41.65     (41.65) 100 m :   1:27.56     (45.91)

27 LASSALLE Chloé 2001 FRA LANDES 1:28.06 666 pts
50 m :     42.61     (42.61) 100 m :   1:28.06     (45.45)

28 LAMANILEVE Gwénaëlle 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:30.12 622 pts
50 m :     43.63     (43.63) 100 m :   1:30.12     (46.49)

29 DUCHER Elise 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:30.94 605 pts
50 m :     44.87     (44.87) 100 m :   1:30.94     (46.07)

30 LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA LOT 1:31.83 587 pts
50 m :     43.52     (43.52) 100 m :   1:31.83     (48.31)

31 BRICHET Lyse 2001 FRA ARIÈGE 1:32.63 571 pts
50 m :     44.01     (44.01) 100 m :   1:32.63     (48.62)

32 SAJAS Lou 2000 FRA GERS 1:34.00 544 pts
50 m :     44.60     (44.60) 100 m :   1:34.00     (49.40)

33 MALBREIL Marine 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:35.23 521 pts
50 m :     46.53     (46.53) 100 m :   1:35.23     (48.70)

34 BOISSON Caroline 2000 FRA LOT 1:37.09 486 pts
50 m :     46.58     (46.58) 100 m :   1:37.09     (50.51)

35 LACROIX Mathilde 2001 FRA CORRÈZE 1:37.15 485 pts
50 m :     46.25     (46.25) 100 m :   1:37.15     (50.90)

36 MARTIN Sarah 2000 FRA GERS 1:37.98 470 pts
50 m :     46.13     (46.13) 100 m :   1:37.98     (51.85)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 LACAVALERIE Tiphaine 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:17.42 1136 pts
50 m :     35.22     (35.22) 100 m :   1:17.42     (42.20)

2 CHAVAGNAC Stéphanie 2000 FRA GIRONDE 1:19.48 1087 pts
50 m :     37.05     (37.05) 100 m :   1:19.48     (42.43)

3 DELOUES Julia 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:19.69 1082 pts
50 m :     37.34     (37.34) 100 m :   1:19.69     (42.35)

4 GAUTIER Loni 2000 FRA VIENNE 1:20.95 1053 pts
50 m :     37.40     (37.40) 100 m :   1:20.95     (43.55)

5 DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:21.04 1051 pts
50 m :     38.37     (38.37) 100 m :   1:21.04     (42.67)

6 BITAILLOU Celia 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:22.75 1012 pts
50 m :     38.57     (38.57) 100 m :   1:22.75     (44.18)

7 NYPELS Chloé 2000 FRA AVEYRON 1:22.93 1008 pts
50 m :     38.50     (38.50) 100 m :   1:22.93     (44.43)

8 CARRERE Lea 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:23.14 1003 pts
50 m :     38.78     (38.78) 100 m :   1:23.14     (44.36)

9 NAFFAH Marie 2000 FRA GIRONDE 1:23.60 993 pts
50 m :     37.90     (37.90) 100 m :   1:23.60     (45.70)

10 LABRUNIE Charlotte 2001 FRA DORDOGNE 1:25.89 942 pts
50 m :     40.29     (40.29) 100 m :   1:25.89     (45.60)

11 STYLIANOS Alicia 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:26.56 927 pts
50 m :     40.03     (40.03) 100 m :   1:26.56     (46.53)

12 RIVET Marion 2001 FRA CHARENTE 1:26.88 920 pts
50 m :     40.03     (40.03) 100 m :   1:26.88     (46.85)

13 GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA LANDES 1:28.83 879 pts
50 m :     42.56     (42.56) 100 m :   1:28.83     (46.27)

14 TAILLET Anaïs 2000 FRA VIENNE 1:29.28 869 pts
50 m :     41.45     (41.45) 100 m :   1:29.28     (47.83)

15 GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:30.17 851 pts
50 m :     41.37     (41.37) 100 m :   1:30.17     (48.80)

16 MARTOREL Camille 2000 FRA TARN 1:30.78 838 pts
50 m :     42.77     (42.77) 100 m :   1:30.78     (48.01)

17 ROMEU Justine 2000 FRA ARIÈGE 1:31.16 830 pts
50 m :     41.70     (41.70) 100 m :   1:31.16     (49.46)

18 BAUDOUNET Sarah 2001 FRA AVEYRON 1:31.34 826 pts
50 m :     42.84     (42.84) 100 m :   1:31.34     (48.50)

19 SAM Marie 2001 FRA TARN 1:31.91 815 pts
50 m :     42.67     (42.67) 100 m :   1:31.91     (49.24)

20 GUIGNARD Lison 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:31.95 814 pts
50 m :     43.16     (43.16) 100 m :   1:31.95     (48.79)

21 PILOT Mélanie 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:32.13 810 pts
50 m :     44.66     (44.66) 100 m :   1:32.13     (47.47)

22 RENAUD Manon 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:32.63 800 pts
50 m :     43.51     (43.51) 100 m :   1:32.63     (49.12)

23 LHOMMEL Coralie 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:32.91 795 pts
50 m :     42.66     (42.66) 100 m :   1:32.91     (50.25)

24 RONGIERAS Camille 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:32.95 794 pts
50 m :     42.76     (42.76) 100 m :   1:32.95     (50.19)

25 GROSSET Helene 2000 FRA CHARENTE 1:33.15 790 pts
50 m :     43.46     (43.46) 100 m :   1:33.15     (49.69)

26 DELRIEUX Thais 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:33.64 780 pts
50 m :     44.06     (44.06) 100 m :   1:33.64     (49.58)

27 LAURAY Lucile 2000 FRA GERS 1:36.69 720 pts
50 m :     44.80     (44.80) 100 m :   1:36.69     (51.89)

28 QUERO Eloise 2001 FRA CORRÈZE 1:37.46 706 pts
50 m :     46.03     (46.03) 100 m :   1:37.46     (51.43)

29 PROENCA Emma 2000 FRA LOT 1:38.44 687 pts
50 m :     44.97     (44.97) 100 m :   1:38.44     (53.47)

30 BELLARDIE Claire 2000 FRA CORRÈZE 1:39.34 671 pts
50 m :     46.58     (46.58) 100 m :   1:39.34     (52.76)

31 MARICHEZ Maëva 2001 FRA ARIÈGE 1:39.57 666 pts
50 m :     47.63     (47.63) 100 m :   1:39.57     (51.94)

32 MARECHAL Alicia 2000 FRA LANDES 1:40.34 652 pts
50 m :     45.85     (45.85) 100 m :   1:40.34     (54.49)

33 PELTIER Morgane 2001 FRA LOT 1:40.58 648 pts
50 m :     47.61     (47.61) 100 m :   1:40.58     (52.97)

34 PERSONNE Clara 2000 FRA GERS 1:42.27 618 pts
50 m :     47.83     (47.83) 100 m :   1:42.27     (54.44)

35 MARRE Melina 2001 FRA DORDOGNE 1:47.19 534 pts
50 m :     50.67     (50.67) 100 m :   1:47.19     (56.52)

--- CANDIDAT Laura 2000 FRA DEUX-SÈVRES DSQ Vi

100 Papillon Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Samedi 6 Juillet 2013)

1 HERTHE Alexe 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:04.98 1192 pts
50 m :     30.56     (30.56) 100 m :   1:04.98     (34.42)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Dames - Séries (suite)
2 CIER Lisa 2000 FRA GIRONDE 1:12.25 988 pts

50 m :     33.16     (33.16) 100 m :   1:12.25     (39.09)

3 DAWS Carolina 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:12.54 980 pts
50 m :     33.86     (33.86) 100 m :   1:12.54     (38.68)

4 LOWE Vera 2000 NED CHARENTE 1:13.74 948 pts
50 m :     33.69     (33.69) 100 m :   1:13.74     (40.05)

5 AUSSET Anne 2001 FRA HAUTE-GARONNE 1:14.20 936 pts
50 m :     35.10     (35.10) 100 m :   1:14.20     (39.10)

6 BURYCZ Laura 2000 FRA AVEYRON 1:14.26 935 pts
50 m :     35.05     (35.05) 100 m :   1:14.26     (39.21)

7 BLANCHARD Charlotte 2000 FRA VIENNE 1:15.52 902 pts
50 m :     35.47     (35.47) 100 m :   1:15.52     (40.05)

8 RAMON Mae 2000 FRA ARIÈGE 1:15.93 892 pts
50 m :     35.58     (35.58) 100 m :   1:15.93     (40.35)

9 BELVES Manon 2000 FRA DORDOGNE 1:16.01 890 pts
50 m :     35.25     (35.25) 100 m :   1:16.01     (40.76)

10 THOMIERES Julie 2000 FRA TARN 1:17.03 864 pts
50 m :     35.69     (35.69) 100 m :   1:17.03     (41.34)

11 PIFFLINGER Lea 2001 FRA GIRONDE 1:17.44 854 pts
50 m :     35.93     (35.93) 100 m :   1:17.44     (41.51)

12 BRUN Margaux 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:17.47 853 pts
50 m :     35.86     (35.86) 100 m :   1:17.47     (41.61)

13 MECHIN Mathilde 2000 FRA CORRÈZE 1:17.91 842 pts
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:17.91     (40.79)

14 ALBISU Haïzea 2000 ESP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:18.39 830 pts
50 m :     37.29     (37.29) 100 m :   1:18.39     (41.10)

15 POCHAT Ines 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:20.77 773 pts
50 m :     37.89     (37.89) 100 m :   1:20.77     (42.88)

16 VAISSETTE Laurie 2000 FRA TARN 1:21.55 754 pts
50 m :     37.73     (37.73) 100 m :   1:21.55     (43.82)

17 LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA LANDES 1:22.43 734 pts
50 m :     38.81     (38.81) 100 m :   1:22.43     (43.62)

18 ROZIERE Chloé 2000 FRA AVEYRON 1:23.01 721 pts
50 m :     37.55     (37.55) 100 m :   1:23.01     (45.46)

19 AYACHE Sabrina 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:25.98 654 pts
50 m :     38.07     (38.07) 100 m :   1:25.98     (47.91)

20 DELAGRAYE Lola 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:26.31 647 pts
50 m :     38.35     (38.35) 100 m :   1:26.31     (47.96)

21 KIMI Hinatea 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:26.56 642 pts
50 m :     42.24     (42.24) 100 m :   1:26.56     (44.32)

22 MOURLHION Melody 2000 FRA LOT 1:28.07 609 pts
50 m :     38.31     (38.31) 100 m :   1:28.07     (49.76)

23 CHEVALIER Marine 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:28.20 607 pts
50 m :     39.79     (39.79) 100 m :   1:28.20     (48.41)

24 ROUGET Ines 2001 FRA DORDOGNE 1:28.81 594 pts
50 m :     42.61     (42.61) 100 m :   1:28.81     (46.20)

25 CHITTY Hannah 2000 GBR HAUTES-PYRÉNÉES 1:28.96 591 pts
50 m :     38.76     (38.76) 100 m :   1:28.96     (50.20)

26 DA COSTA Krystal 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:29.96 570 pts
50 m :     39.14     (39.14) 100 m :   1:29.96     (50.82)

27 PICARD Océane 2001 FRA CHARENTE 1:33.12 508 pts
50 m :     39.40     (39.40) 100 m :   1:33.12     (53.72)

28 BOULIN Mathilde 2000 FRA VIENNE 1:34.20 487 pts
50 m :     40.91     (40.91) 100 m :   1:34.20     (53.29)

29 GIRAULT Laurie 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:34.25 486 pts
50 m :     41.59     (41.59) 100 m :   1:34.25     (52.66)

30 QUERIN Amandine 2001 FRA GERS 1:34.78 476 pts
50 m :     42.01     (42.01) 100 m :   1:34.78     (52.77)

31 PAJAK Pauline 2000 FRA CORRÈZE 1:35.01 472 pts
50 m :     42.83     (42.83) 100 m :   1:35.01     (52.18)

32 LAURAY Claire 2000 FRA GERS 1:35.18 469 pts
50 m :     45.32     (45.32) 100 m :   1:35.18     (49.86)

33 GAUTHIE Estelle 2000 FRA LANDES 1:38.08 417 pts
50 m :     45.97     (45.97) 100 m :   1:38.08     (52.11)

34 COET Maeva 2000 FRA ARIÈGE 1:39.16 398 pts
50 m :     43.33     (43.33) 100 m :   1:39.16     (55.83)

35 BADIN Juliette 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:39.32 396 pts
50 m :     46.41     (46.41) 100 m :   1:39.32     (52.91)

36 LLONCH Guillemette 2001 FRA LOT 1:49.08 248 pts
50 m :     48.40     (48.40)100 m :   1:49.08   (1:00.68)

200 4 Nages Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Samedi 6 Juillet 2013)

1 VAN ANDRINGA Margot 2000 FRA HAUTE-GARONNE 2:34.97 1046 pts
50 m :     32.69     (32.69) 100 m :   1:11.65     (38.96) 150 m :   1:59.88     (48.23) 200 m :   2:34.97     (35.09)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
2 IDIER Inès 2000 FRA VIENNE 2:37.33 1013 pts

50 m :     33.59     (33.59) 100 m :   1:15.31     (41.72) 150 m :   2:02.40     (47.09) 200 m :   2:37.33     (34.93)

3 HIVERT Emma 2000 FRA HAUTE-VIENNE 2:38.20 1001 pts
50 m :     35.34     (35.34) 100 m :   1:18.38     (43.04) 150 m :   2:03.52     (45.14) 200 m :   2:38.20     (34.68)

4 GREMILLON Louise 2000 FRA GIRONDE 2:38.62 995 pts
50 m :     35.19     (35.19) 100 m :   1:16.97     (41.78) 150 m :   2:02.83     (45.86) 200 m :   2:38.62     (35.79)

5 TARROUX Zoé 2000 FRA AVEYRON 2:42.58 942 pts
50 m :     34.87     (34.87) 100 m :   1:17.48     (42.61) 150 m :   2:05.50     (48.02) 200 m :   2:42.58     (37.08)

6 PAOLI Lola 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:44.65 914 pts
50 m :     35.08     (35.08) 100 m :   1:17.37     (42.29) 150 m :   2:08.64     (51.27) 200 m :   2:44.65     (36.01)

7 TRIQUET Louhann 2000 FRA TARN 2:44.93 911 pts
50 m :     34.21     (34.21) 100 m :   1:14.78     (40.57) 150 m :   2:06.23     (51.45) 200 m :   2:44.93     (38.70)

8 CAZABAT Laura 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:46.64 888 pts
50 m :     34.56     (34.56) 100 m :   1:17.33     (42.77) 150 m :   2:08.87     (51.54) 200 m :   2:46.64     (37.77)

9 COSTE Elise 2000 FRA GIRONDE 2:46.85 886 pts
50 m :     37.22     (37.22) 100 m :   1:20.14     (42.92) 150 m :   2:09.94     (49.80) 200 m :   2:46.85     (36.91)

10 HENRAS-MAROUF Alix 2001 FRA HAUTE-GARONNE 2:46.86 885 pts
50 m :     38.52     (38.52) 100 m :   1:19.94     (41.42) 150 m :   2:09.07     (49.13) 200 m :   2:46.86     (37.79)

11 GOURAUD Agathe 2001 FRA DEUX-SÈVRES 2:48.23 868 pts
50 m :     35.60     (35.60) 100 m :   1:19.65     (44.05) 150 m :   2:06.58     (46.93) 200 m :   2:48.23     (41.65)

12 OUDIN Embre 2000 FRA TARN 2:48.39 866 pts
50 m :     38.16     (38.16) 100 m :   1:20.26     (42.10) 150 m :   2:10.63     (50.37) 200 m :   2:48.39     (37.76)

13 PAIN Inès 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:49.01 858 pts
50 m :     36.84     (36.84) 100 m :   1:19.03     (42.19) 150 m :   2:08.27     (49.24) 200 m :   2:49.01     (40.74)

14 CECILIOT Clotilde 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 2:51.55 826 pts
50 m :     38.36     (38.36) 100 m :   1:20.62     (42.26) 150 m :   2:10.41     (49.79) 200 m :   2:51.55     (41.14)

15 VILLA Emma 2000 FRA ARIÈGE 2:52.28 817 pts
50 m :     37.43     (37.43) 100 m :   1:20.24     (42.81) 150 m :   2:13.41     (53.17) 200 m :   2:52.28     (38.87)

16 GAQUIERE Servane 2000 FRA AVEYRON 2:53.14 806 pts
50 m :     38.29     (38.29) 100 m :   1:21.18     (42.89) 150 m :   2:13.15     (51.97) 200 m :   2:53.14     (39.99)

17 LAGGOUNE Leila 2000 FRA CHARENTE 2:55.23 781 pts
50 m :     39.50     (39.50) 100 m :   1:27.03     (47.53) 150 m :   2:16.41     (49.38) 200 m :   2:55.23     (38.82)

18 MARCHAND Juliette 2001 FRA DEUX-SÈVRES 2:55.39 779 pts
50 m :     40.10     (40.10) 100 m :   1:23.81     (43.71) 150 m :   2:15.32     (51.51) 200 m :   2:55.39     (40.07)

19 COCHERIE Nolwenn 2001 FRA CHARENTE 2:56.54 765 pts
50 m :     39.58     (39.58) 100 m :   1:23.74     (44.16) 150 m :   2:16.41     (52.67) 200 m :   2:56.54     (40.13)

20 DIEMER Zoé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 2:56.70 763 pts
50 m :     38.72     (38.72) 100 m :   1:22.31     (43.59) 150 m :   2:17.12     (54.81) 200 m :   2:56.70     (39.58)

21 DORCIER Gwenola 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 2:57.78 750 pts
50 m :     39.42     (39.42) 100 m :   1:24.82     (45.40) 150 m :   2:18.82     (54.00) 200 m :   2:57.78     (38.96)

22 EMERIT Lea 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 2:59.41 731 pts
50 m :     39.78     (39.78) 100 m :   1:25.96     (46.18) 150 m :   2:18.48     (52.52) 200 m :   2:59.41     (40.93)

23 LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA LANDES 3:01.64 705 pts
50 m :     39.12     (39.12) 100 m :   1:24.47     (45.35) 150 m :   2:19.86     (55.39) 200 m :   3:01.64     (41.78)

24 FORT Anaïs 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 3:03.29 686 pts
50 m :     40.56     (40.56) 100 m :   1:26.97     (46.41) 150 m :   2:19.82     (52.85) 200 m :   3:03.29     (43.47)

25 SAMOYAU Elodie 2000 FRA VIENNE 3:05.76 658 pts
50 m :     39.37     (39.37) 100 m :   1:28.11     (48.74) 150 m :   2:23.40     (55.29) 200 m :   3:05.76     (42.36)

26 GIL Manon 2000 FRA GERS 3:06.89 646 pts
50 m :     36.75     (36.75) 100 m :   1:23.81     (47.06) 150 m :   2:21.27     (57.46) 200 m :   3:06.89     (45.62)

27 MIAILHE Léa 2001 FRA ARIÈGE 3:10.17 610 pts
50 m :     40.94     (40.94) 100 m :   1:30.01     (49.07) 150 m :   2:25.48     (55.47) 200 m :   3:10.17     (44.69)

28 PETEYTAS Emilie 2000 FRA CORRÈZE 3:10.41 607 pts
50 m :     46.53     (46.53) 100 m :   1:31.02     (44.49) 150 m :   2:28.00     (56.98) 200 m :   3:10.41     (42.41)

29 SOLAY Jeanne 2000 FRA LOT 3:10.83 603 pts
50 m :     43.10     (43.10) 100 m :   1:32.12     (49.02) 150 m :   2:27.84     (55.72) 200 m :   3:10.83     (42.99)

30 LUC Mathilde 2001 FRA CORRÈZE 3:13.21 578 pts
50 m :     46.13     (46.13) 100 m :   1:36.09     (49.96) 150 m :   2:29.82     (53.73) 200 m :   3:13.21     (43.39)

30 DREAN Laurie 2000 FRA LANDES 3:13.21 578 pts
50 m :     42.77     (42.77) 100 m :   1:32.64     (49.87) 150 m :   2:30.80     (58.16) 200 m :   3:13.21     (42.41)

32 ZANCHETTA Elena 2001 FRA DORDOGNE 3:14.38 566 pts
50 m :     44.95     (44.95) 100 m :   1:33.75     (48.80) 150 m :   2:30.52     (56.77) 200 m :   3:14.38     (43.86)

33 FOUCAUD Chloe 2001 FRA GERS 3:14.48 565 pts
50 m :     40.85     (40.85) 100 m :   1:30.75     (49.90) 150 m :   2:29.89     (59.14) 200 m :   3:14.48     (44.59)

34 BATTOUX-VERNEJOUX Margaux 2001 FRA HAUTE-VIENNE 3:15.21 557 pts
50 m :     45.19     (45.19) 100 m :   1:39.62     (54.43) 150 m :   2:31.16     (51.54) 200 m :   3:15.21     (44.05)

35 MENTION Joanna 2000 FRA LOT 3:18.59 523 pts
50 m :     44.12     (44.12) 100 m :   1:32.15     (48.03)150 m :   2:33.97   (1:01.82) 200 m :   3:18.59     (44.62)

--- RIVET Lea 2001 FRA DORDOGNE DSQ Ni

4x50 4 Nages Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 VAN ANDRINGA Margot 2000 FRA HAUTE-GARONNE 2:08.88 1202 pts
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
DELOUES Julia 2001 FRA
DAWS Carolina 2000 FRA
LACAVALERIE Tiphaine 2000 FRA
50 m :     32.92     (32.92) 100 m :   1:09.03     (36.11) 150 m :   1:41.74     (32.71) 200 m :   2:08.88     (27.14)

2 DANTEC Morgane 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 2:10.73 1177 pts

DEMARVILLE Chloé 2000 FRA
HERTHE Alexe 2000 FRA
GROS Axelle 2000 FRA
50 m :     34.60     (34.60) 100 m :   1:11.45     (36.85) 150 m :   1:40.61     (29.16) 200 m :   2:10.73     (30.12)

3 PIFFLINGER Lea 2001 FRA GIRONDE 2:11.15 1171 pts

GREMILLON Louise 2000 FRA
CIER Lisa 2000 FRA
BLAIS Faustine 2000 FRA
50 m :     33.44     (33.44) 100 m :   1:10.01     (36.57) 150 m :   1:42.02     (32.01) 200 m :   2:11.15     (29.13)

4 CARO Emma 2000 FRA TARN 2:12.41 1155 pts

TRIQUET Louhann 2000 FRA
THOMIERES Julie 2000 FRA
SCHNEIDER Alyzée 2001 FRA
50 m :     32.34     (32.34) 100 m :   1:10.59     (38.25) 150 m :   1:42.66     (32.07) 200 m :   2:12.41     (29.75)

5 LOPEZ Lisa 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:13.57 1139 pts

BITAILLOU Celia 2000 FRA
PAOLI Lola 2000 FRA
LANGLOIS Anaïs-Catherine-Argitxu 2000 FRA
50 m :     33.76     (33.76) 100 m :   1:10.07     (36.31) 150 m :   1:43.44     (33.37) 200 m :   2:13.57     (30.13)

6 BURYCZ Laura 2000 FRA AVEYRON 2:15.50 1114 pts

NYPELS Chloé 2000 FRA
BAUDOUNET Sarah 2001 FRA
TARROUX Zoé 2000 FRA
50 m :     35.15     (35.15) 100 m :   1:12.97     (37.82) 150 m :   1:46.25     (33.28) 200 m :   2:15.50     (29.25)

7 GRONDEAU Sonia 2000 FRA VIENNE 2:17.26 1092 pts

GAUTIER Loni 2000 FRA
IDIER Inès 2000 FRA
BLANCHARD Charlotte 2000 FRA
50 m :     36.37     (36.37) 100 m :   1:12.63     (36.26) 150 m :   1:46.65     (34.02) 200 m :   2:17.26     (30.61)

8 POMPIDOU Eva 2000 FRA DORDOGNE 2:19.26 1066 pts

LABRUNIE Charlotte 2001 FRA
BELVES Manon 2000 FRA
BREATHNACH Lola 2001 FRA
50 m :     35.38     (35.38) 100 m :   1:14.54     (39.16) 150 m :   1:47.26     (32.72) 200 m :   2:19.26     (32.00)

9 WINTER Kloe 2000 FRA DEUX-SÈVRES 2:20.39 1052 pts

GOURAUD Agathe 2001 FRA
DELAGRAYE Lola 2001 FRA
GELIN Jade 2001 FRA
50 m :     36.27     (36.27) 100 m :   1:13.84     (37.57) 150 m :   1:48.29     (34.45) 200 m :   2:20.39     (32.10)

10 CAUSSADE Sarah 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:20.40 1052 pts

CARRERE Lea 2000 FRA
CAZABAT Laura 2000 FRA
CHITTY Hannah 2000 GBR
50 m :     36.82     (36.82) 100 m :   1:14.46     (37.64) 150 m :   1:47.76     (33.30) 200 m :   2:20.40     (32.64)

11 CECILIOT Clotilde 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 2:20.46 1051 pts

STYLIANOS Alicia 2000 FRA
RAGONNEAU Axelle 2001 FRA
DORCIER Gwenola 2000 FRA
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:15.72     (39.37) 150 m :   1:49.34     (33.62) 200 m :   2:20.46     (31.12)

12 LOWE Vera 2000 NED CHARENTE 2:21.06 1044 pts

RIVET Marion 2001 FRA
BONNET Mathilde 2000 FRA
GROSSET Helene 2000 FRA
50 m :     34.23     (34.23) 100 m :   1:13.80     (39.57) 150 m :   1:48.68     (34.88) 200 m :   2:21.06     (32.38)

13 TRESALLET Cloé 2000 FRA CORRÈZE 2:27.02 971 pts

OMIEL Lea 2000 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
MECHIN Mathilde 2000 FRA
PAJAK Pauline 2000 FRA
50 m :     37.65     (37.65) 100 m :   1:20.17     (42.52) 150 m :   1:54.21     (34.04) 200 m :   2:27.02     (32.81)

14 LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA LANDES 2:27.98 959 pts

GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
50 m :     38.53     (38.53) 100 m :   1:19.32     (40.79) 150 m :   1:56.52     (37.20) 200 m :   2:27.98     (31.46)

15 GIRAULT Laurie 2001 FRA HAUTE-VIENNE 2:28.09 958 pts

FAUCHER Margaux 2001 FRA
HIVERT Emma 2000 FRA
RONGIERAS Camille 2000 FRA
50 m :     39.81     (39.81) 100 m :   1:22.41     (42.60) 150 m :   1:55.77     (33.36) 200 m :   2:28.09     (32.32)

16 VILLA Emma 2000 FRA ARIÈGE 2:28.55 952 pts

ROMEU Justine 2000 FRA
RAMON Mae 2000 FRA
MIAILHE Léa 2001 FRA
50 m :     37.98     (37.98) 100 m :   1:19.95     (41.97) 150 m :   1:54.04     (34.09) 200 m :   2:28.55     (34.51)

17 SOLAY Jeanne 2000 FRA LOT 2:37.91 844 pts

PROENCA Emma 2000 FRA
LE BERDER Marine 2000 FRA
ROZIERS Malvyna 2001 FRA
50 m :     41.85     (41.85) 100 m :   1:26.12     (44.27) 150 m :   2:05.26     (39.14) 200 m :   2:37.91     (32.65)

18 FOUCAUD Chloe 2001 FRA GERS 2:41.11 808 pts

PERSONNE Clara 2000 FRA
QUERIN Amandine 2001 FRA
GIL Manon 2000 FRA
50 m :     40.99     (40.99) 100 m :   1:29.37     (48.38) 150 m :   2:08.17     (38.80) 200 m :   2:41.11     (32.94)

10x50 Nage Libre Dames - Séries Benjamines : 12 - 13 ans  (Samedi 6 Juillet 2013)

1 LACAVALERIE Tiphaine 2000 FRA HAUTE-GARONNE 4:56.51 1083 pts

AUSSET Anne 2001 FRA
BETEILLE Celia 2000 FRA
REGNIER Alizee 2000 FRA
DELOUES Julia 2001 FRA
MARTINS Melanie 2000 FRA
HENRAS-MAROUF Alix 2001 FRA
CANTALLOUBE Victorine 2000 FRA
VAN ANDRINGA Margot 2000 FRA
DAWS Carolina 2000 FRA
50 m :     27.11     (27.11) 100 m :     57.53     (30.42) 150 m :   1:27.22     (29.69) 200 m :   1:57.47     (30.25) 250 m :   2:27.84     (30.37) 300 m :   2:58.95     (31.11) 350 m :   3:28.88     (29.93) 400 m :   3:58.72     (29.84) 450 m :   4:27.36     (28.64) 500 m :   4:56.51     (29.15)

2 GREMILLON Louise 2000 FRA GIRONDE 5:05.69 1033 pts

COSTE Elise 2000 FRA
CIER Lisa 2000 FRA
PIFFLINGER Lea 2001 FRA
CHAVAGNAC Stéphanie 2000 FRA
SMITH Lily 2001 FRA
PIQUER Gabrielle 2000 FRA
CASTEL Ainhoa 2001 FRA
NAFFAH Marie 2000 FRA
BLAIS Faustine 2000 FRA
50 m :     29.16     (29.16) 100 m :   1:00.78     (31.62) 150 m :   1:30.82     (30.04) 200 m :   2:00.61     (29.79) 250 m :   2:31.43     (30.82) 300 m :   3:03.35     (31.92) 350 m :   3:34.37     (31.02) 400 m :   4:05.78     (31.41) 450 m :   4:36.66     (30.88) 500 m :   5:05.69     (29.03)

3 TARROUX Zoé 2000 FRA AVEYRON 5:11.56 1002 pts

BURYCZ Laura 2000 FRA
ROZIERE Chloé 2000 FRA
GAQUIERE Servane 2000 FRA
BAUDOUNET Sarah 2001 FRA
BOSC Soléne 2001 FRA
MAILLEBUAU Solène 2000 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
PAILHOUS Maelyss 2001 FRA
BLANC Alisea 2000 FRA
NYPELS Chloé 2000 FRA
50 m :     29.52     (29.52) 100 m :     59.33     (29.81) 150 m :   1:31.32     (31.99) 200 m :   2:03.38     (32.06) 250 m :   2:34.71     (31.33) 300 m :   3:06.17     (31.46) 350 m :   3:40.36     (34.19) 400 m :   4:11.16     (30.80) 450 m :   4:43.01     (31.85) 500 m :   5:11.56     (28.55)

4 BITAILLOU Celia 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 5:12.93 994 pts

KIMI Hinatea 2001 FRA
LOPEZ Lisa 2000 FRA
DELRIEUX Thais 2001 FRA
HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA
ALBISU Haïzea 2000 ESP
PAIN Inès 2000 FRA
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
LANGLOIS Anaïs-Catherine-Argitxu 2000 FRA
PAOLI Lola 2000 FRA
50 m :     29.67     (29.67) 100 m :   1:00.89     (31.22) 150 m :   1:31.40     (30.51) 200 m :   2:04.31     (32.91) 250 m :   2:34.88     (30.57) 300 m :   3:06.83     (31.95) 350 m :   3:39.28     (32.45) 400 m :   4:11.51     (32.23) 450 m :   4:42.05     (30.54) 500 m :   5:12.93     (30.88)

5 TRIQUET Louhann 2000 FRA TARN 5:14.02 989 pts

CARO Emma 2000 FRA
SCHNEIDER Alyzée 2001 FRA
THOMIERES Julie 2000 FRA
VAISSETTE Laurie 2000 FRA
PEGHEON Perrine 2000 FRA
OUDIN Embre 2000 FRA
DEYMIE Ena 2000 FRA
MARTOREL Camille 2000 FRA
SAM Marie 2001 FRA
50 m :     31.36     (31.36) 100 m :   1:01.32     (29.96) 150 m :   1:31.46     (30.14) 200 m :   2:01.26     (29.80) 250 m :   2:33.12     (31.86) 300 m :   3:05.02     (31.90) 350 m :   3:36.60     (31.58) 400 m :   4:08.44     (31.84) 450 m :   4:41.91     (33.47) 500 m :   5:14.02     (32.11)

6 HERTHE Alexe 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 5:14.27 987 pts

DEMARVILLE Chloé 2000 FRA
GROS Axelle 2000 FRA
DANTEC Morgane 2000 FRA
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA
DIEMER Zoé 2000 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA
EMERIT Lea 2001 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA
50 m :     27.67     (27.67) 100 m :     57.26     (29.59) 150 m :   1:28.01     (30.75) 200 m :   1:59.45     (31.44) 250 m :   2:32.50     (33.05) 300 m :   3:05.08     (32.58) 350 m :   3:38.57     (33.49) 400 m :   4:12.84     (34.27) 450 m :   4:43.94     (31.10) 500 m :   5:14.27     (30.33)

7 DELAGRAYE Lola 2001 FRA DEUX-SÈVRES 5:25.21 931 pts

BRUNET Noreen 2000 FRA
CANDIDAT Laura 2000 FRA
GUIGNARD Lison 2000 FRA
WINTER Kloe 2000 FRA
CHEVALIER Marine 2000 FRA
MARCHAND Juliette 2001 FRA
RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA
GELIN Jade 2001 FRA
GOURAUD Agathe 2001 FRA
50 m :     30.86     (30.86) 100 m :   1:03.31     (32.45) 150 m :   1:36.00     (32.69) 200 m :   2:10.21     (34.21) 250 m :   2:42.25     (32.04) 300 m :   3:16.21     (33.96) 350 m :   3:50.49     (34.28) 400 m :   4:23.35     (32.86) 450 m :   4:55.26     (31.91) 500 m :   5:25.21     (29.95)

8 BLANCHARD Charlotte 2000 FRA VIENNE 5:26.28 925 pts

IDIER Inès 2000 FRA
GUILLET Manon 2001 FRA
TAILLET Anaïs 2000 FRA
JUBIEN Fantine 2000 FRA
SAMOYAU Elodie 2000 FRA
BOULIN Mathilde 2000 FRA
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
BLANCHER Caroline 2000 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
GAUTIER Loni 2000 FRA
50 m :     30.99     (30.99) 100 m :   1:01.86     (30.87) 150 m :   1:36.68     (34.82) 200 m :   2:10.36     (33.68) 250 m :   2:45.27     (34.91) 300 m :   3:19.80     (34.53) 350 m :   3:51.39     (31.59) 400 m :   4:24.02     (32.63) 450 m :   4:56.94     (32.92) 500 m :   5:26.28     (29.34)

9 CAZABAT Laura 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 5:26.42 925 pts

AOUAD Kenza 2000 FRA
DA COSTA Krystal 2000 FRA
LARROZE-LAUGA Pauline 2000 FRA
CARRERE Lea 2000 FRA
CHITTY Hannah 2000 GBR
FORT Anaïs 2001 FRA
LHOMMEL Coralie 2001 FRA
GUILLAUME Margaux 2001 FRA
CAUSSADE Sarah 2000 FRA
50 m :     29.28     (29.28) 100 m :   1:02.45     (33.17) 150 m :   1:36.54     (34.09) 200 m :   2:11.76     (35.22) 250 m :   2:43.32     (31.56) 300 m :   3:15.88     (32.56) 350 m :   3:49.37     (33.49) 400 m :   4:23.55     (34.18) 450 m :   4:56.31     (32.76) 500 m :   5:26.42     (30.11)

10 BONNET Mathilde 2000 FRA CHARENTE 5:26.67 923 pts

GROSSET Helene 2000 FRA
RINGUET Emma 2001 FRA
GOYON Flora 2001 FRA
PICARD Océane 2001 FRA
ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA
LAGGOUNE Leila 2000 FRA
COCHERIE Nolwenn 2001 FRA
RIVET Marion 2001 FRA
LOWE Vera 2000 NED
50 m :     30.64     (30.64) 100 m :   1:03.15     (32.51) 150 m :   1:35.60     (32.45) 200 m :   2:10.13     (34.53) 250 m :   2:44.02     (33.89) 300 m :   3:17.92     (33.90) 350 m :   3:52.41     (34.49) 400 m :   4:25.35     (32.94) 450 m :   4:57.93     (32.58) 500 m :   5:26.67     (28.74)

11 RAGONNEAU Axelle 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 5:30.02 906 pts

AYACHE Sabrina 2000 FRA
POCHAT Ines 2000 FRA
MALBREIL Marine 2000 FRA
STYLIANOS Alicia 2000 FRA
RENAUD Manon 2001 FRA
SAPIM Mahora 2001 FRA
HUMBERT Laurine 2001 FRA
CECILIOT Clotilde 2000 FRA
DORCIER Gwenola 2000 FRA
50 m :     31.31     (31.31) 100 m :   1:03.30     (31.99) 150 m :   1:36.29     (32.99) 200 m :   2:10.70     (34.41) 250 m :   2:43.10     (32.40) 300 m :   3:17.06     (33.96) 350 m :   3:52.23     (35.17) 400 m :   4:25.70     (33.47) 450 m :   4:59.10     (33.40) 500 m :   5:30.02     (30.92)

12 LABRUNIE Charlotte 2001 FRA DORDOGNE 5:39.09 861 pts

POMPIDOU Eva 2000 FRA
ROUGET Ines 2001 FRA
CHAVAGNAC Louanne 2000 FRA
ZANCHETTA Elena 2001 FRA
MARRE Melina 2001 FRA
BOUCHILLON Margot 2001 FRA
RIVET Lea 2001 FRA
BREATHNACH Lola 2001 FRA
BELVES Manon 2000 FRA
50 m :     31.53     (31.53) 100 m :   1:04.39     (32.86) 150 m :   1:38.46     (34.07) 200 m :   2:13.09     (34.63) 250 m :   2:48.44     (35.35) 300 m :   3:25.47     (37.03) 350 m :   4:02.22     (36.75) 400 m :   4:37.63     (35.41) 450 m :   5:08.34     (30.71) 500 m :   5:39.09     (30.75)

13 OMIEL Lea 2000 FRA CORRÈZE 5:44.83 833 pts

QUERO Eloise 2001 FRA
BELLARDIE Claire 2000 FRA
LUC Mathilde 2001 FRA
PETEYTAS Emilie 2000 FRA
LACROIX Mathilde 2001 FRA
PAJAK Pauline 2000 FRA
MECHIN Mathilde 2000 FRA
MAGALHAES Sara 2001 FRA
TRESALLET Cloé 2000 FRA
50 m :     32.15     (32.15) 100 m :   1:08.75     (36.60) 150 m :   1:46.34     (37.59) 200 m :   2:23.34     (37.00) 250 m :   2:57.95     (34.61) 300 m :   3:34.01     (36.06) 350 m :   4:07.44     (33.43) 400 m :   4:38.51     (31.07) 450 m :   5:12.77     (34.26) 500 m :   5:44.83     (32.06)

14 RONGIERAS Camille 2000 FRA HAUTE-VIENNE 5:45.44 830 pts
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
BADIN Juliette 2000 FRA
DUCHER Elise 2001 FRA
BATTOUX-VERNEJOUX Margaux 2001 FRA
PILOT Mélanie 2000 FRA
LAMANILEVE Gwénaëlle 2000 FRA
RENAUDIE Lise 2000 FRA
FAUCHER Margaux 2001 FRA
GIRAULT Laurie 2001 FRA
HIVERT Emma 2000 FRA
50 m :     32.46     (32.46) 100 m :   1:07.78     (35.32) 150 m :   1:43.14     (35.36) 200 m :   2:20.10     (36.96) 250 m :   2:56.23     (36.13) 300 m :   3:32.53     (36.30) 350 m :   4:06.39     (33.86) 400 m :   4:40.77     (34.38) 450 m :   5:15.52     (34.75) 500 m :   5:45.44     (29.92)

15 DARRICAU Mathilde 2000 FRA LANDES 5:48.24 817 pts

LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
HUICI Julie 2000 FRA
LASSALLE Chloé 2001 FRA
DREAN Laurie 2000 FRA
GAUTHIE Estelle 2000 FRA
MARECHAL Alicia 2000 FRA
DEHEZ Clémentine 2000 FRA
50 m :     31.62     (31.62) 100 m :   1:07.35     (35.73) 150 m :   1:43.44     (36.09) 200 m :   2:19.24     (35.80) 250 m :   2:52.56     (33.32) 300 m :   3:27.90     (35.34) 350 m :   4:03.02     (35.12) 400 m :   4:38.17     (35.15) 450 m :   5:14.99     (36.82) 500 m :   5:48.24     (33.25)

16 RAMON Mae 2000 FRA ARIÈGE 5:49.08 813 pts

COET Maeva 2000 FRA
MIAILHE Léa 2001 FRA
DEGRACIA Mélanie 2000 FRA
MARICHEZ Maëva 2001 FRA
BRICHET Lyse 2001 FRA
UTZEL Morgane 2001 FRA
NEFFATI Lysa 2001 FRA
ROMEU Justine 2000 FRA
VILLA Emma 2000 FRA
50 m :     31.64     (31.64) 100 m :   1:07.01     (35.37) 150 m :   1:41.10     (34.09) 200 m :   2:18.26     (37.16) 250 m :   2:55.91     (37.65) 300 m :   3:31.09     (35.18) 350 m :   4:06.70     (35.61) 400 m :   4:42.04     (35.34) 450 m :   5:14.60     (32.56) 500 m :   5:49.08     (34.48)

17 MOURLHION Melody 2000 FRA LOT 5:55.47 783 pts

SOLAY Jeanne 2000 FRA
MENTION Joanna 2000 FRA
PROENCA Emma 2000 FRA
BOISSON Caroline 2000 FRA
LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA
PELTIER Morgane 2001 FRA
LLONCH Guillemette 2001 FRA
LE BERDER Marine 2000 FRA
ROZIERS Malvyna 2001 FRA
50 m :     34.85     (34.85) 100 m :   1:08.67     (33.82) 150 m :   1:45.26     (36.59) 200 m :   2:21.12     (35.86) 250 m :   2:58.47     (37.35) 300 m :   3:36.32     (37.85) 350 m :   4:11.17     (34.85) 400 m :   4:49.87     (38.70) 450 m :   5:22.96     (33.09) 500 m :   5:55.47     (32.51)

18 GIL Manon 2000 FRA GERS 6:06.43 732 pts

QUERIN Amandine 2001 FRA
LAURAY Claire 2000 FRA
SAJAS Lou 2000 FRA
MARTIN Sarah 2000 FRA
SADOURNY Camille 2001 FRA
CLABERES Emma 2001 FRA
FOUCAUD Chloe 2001 FRA
LAURAY Lucile 2000 FRA
PERSONNE Clara 2000 FRA
50 m :     33.26     (33.26) 100 m :   1:08.90     (35.64) 150 m :   1:45.13     (36.23) 200 m :   2:22.32     (37.19) 250 m :   3:01.09     (38.77) 300 m :   3:43.09     (42.00) 350 m :   4:23.32     (40.23) 400 m :   4:57.80     (34.48) 450 m :   5:31.57     (33.77) 500 m :   6:06.43     (34.86)

100 Nage Libre Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 GARCIA Nicolas 2000 FRA AVEYRON 59.62 968 pts
50 m :     28.61     (28.61) 100 m :     59.62     (31.01)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:01.81 900 pts

50 m :     29.52     (29.52) 100 m :   1:01.81     (32.29)

3 MARTIN Sven 2000 FRA LANDES 1:02.27 886 pts
50 m :     29.19     (29.19) 100 m :   1:02.27     (33.08)

4 SERBOUH Elias 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:02.81 870 pts
50 m :     29.94     (29.94) 100 m :   1:02.81     (32.87)

5 ALBISTUR Koxe 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:03.68 844 pts
50 m :     30.68     (30.68) 100 m :   1:03.68     (33.00)

6 MALKIEL Hugo 2000 FRA GIRONDE 1:05.03 805 pts
50 m :     30.95     (30.95) 100 m :   1:05.03     (34.08)

7 GEMAR Charles 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:06.23 771 pts
50 m :     31.59     (31.59) 100 m :   1:06.23     (34.64)

8 REDREGOO Valentin 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:06.44 765 pts
50 m :     31.96     (31.96) 100 m :   1:06.44     (34.48)

9 MONAR Théo 2001 FRA CHARENTE-MARITIME 1:08.27 714 pts
50 m :     32.06     (32.06) 100 m :   1:08.27     (36.21)

10 RINCON-GIMENEZ Nolan 2000 FRA GIRONDE 1:08.33 713 pts
50 m :     32.76     (32.76) 100 m :   1:08.33     (35.57)

11 BIBAL Nicolas 2000 FRA AVEYRON 1:08.53 707 pts
50 m :     32.86     (32.86) 100 m :   1:08.53     (35.67)

12 TIPHONET Geoffrey 2000 FRA CHARENTE 1:08.56 707 pts
50 m :     32.98     (32.98) 100 m :   1:08.56     (35.58)

13 LIONZO Matéo 2001 FRA TARN 1:09.42 684 pts
50 m :     32.72     (32.72) 100 m :   1:09.42     (36.70)

14 MELLA Fabien 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:09.47 682 pts
50 m :     32.17     (32.17) 100 m :   1:09.47     (37.30)

15 FAURE Florian 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:12.27 610 pts
50 m :     35.09     (35.09) 100 m :   1:12.27     (37.18)

16 PAPON Gwendal 2000 FRA VIENNE 1:12.46 605 pts
50 m :     33.69     (33.69) 100 m :   1:12.46     (38.77)

17 RAFFIN Yoann 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:14.13 564 pts
50 m :     35.92     (35.92) 100 m :   1:14.13     (38.21)

18 DUFFOUR Arnaud 2001 FRA LANDES 1:14.21 562 pts
50 m :     36.01     (36.01) 100 m :   1:14.21     (38.20)

19 MANGUIN Kévin 2001 FRA CORRÈZE 1:14.24 562 pts
50 m :     34.94     (34.94) 100 m :   1:14.24     (39.30)

20 PAGENOT Antonin 2000 FRA DORDOGNE 1:14.41 558 pts
50 m :     34.60     (34.60) 100 m :   1:14.41     (39.81)

21 GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA VIENNE 1:14.59 553 pts
50 m :     34.82     (34.82) 100 m :   1:14.59     (39.77)

22 WIEHL Mickael 2000 USA DORDOGNE 1:15.26 538 pts
50 m :     35.80     (35.80) 100 m :   1:15.26     (39.46)

23 BERGEON Thomas 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:15.65 528 pts
50 m :     33.95     (33.95) 100 m :   1:15.65     (41.70)

24 BESSET Thomas 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:17.62 484 pts
50 m :     37.26     (37.26) 100 m :   1:17.62     (40.36)

25 PIERRE EMILLE Axel 2000 FRA GERS 1:17.66 483 pts
50 m :     35.79     (35.79) 100 m :   1:17.66     (41.87)

26 FILLAY Clément 2000 FRA CHARENTE 1:17.79 480 pts
50 m :     37.00     (37.00) 100 m :   1:17.79     (40.79)

27 CHABAUD Nicolas 2001 FRA TARN 1:19.11 451 pts
50 m :     36.51     (36.51) 100 m :   1:19.11     (42.60)

28 VERGER Lucas 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:22.15 388 pts
50 m :     39.02     (39.02) 100 m :   1:22.15     (43.13)

29 MICHEA Nathan 2000 FRA LOT 1:22.62 378 pts
50 m :     39.47     (39.47) 100 m :   1:22.62     (43.15)

30 MATOSEVIC Lucas 2000 FRA LOT 1:23.52 361 pts
50 m :     39.50     (39.50) 100 m :   1:23.52     (44.02)

31 SARRAN Anselme 2000 FRA CORRÈZE 1:28.22 276 pts
50 m :     42.20     (42.20) 100 m :   1:28.22     (46.02)

32 JOB Bastien 2001 FRA GERS 1:29.99 247 pts
50 m :     41.94     (41.94) 100 m :   1:29.99     (48.05)

33 BEN ABDALLAH Sélim 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:30.59 238 pts
50 m :     42.57     (42.57) 100 m :   1:30.59     (48.02)

34 GUILLERAULT Antoine 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:34.08 186 pts
50 m :     43.05     (43.05) 100 m :   1:34.08     (51.03)

35 COSTA Hugo-Alexandre 2001 FRA ARIÈGE 1:49.67 33 pts
50 m :     49.52     (49.52)100 m :   1:49.67   (1:00.15)

--- LENY Bastien 2000 FRA ARIÈGE DNS dec

100 Dos Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 SMITH Joshua 2000 FRA GIRONDE 1:09.13 930 pts
50 m :     33.82     (33.82) 100 m :   1:09.13     (35.31)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
2 TARRAT Samuel 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:10.83 885 pts

50 m :     34.28     (34.28) 100 m :   1:10.83     (36.55)

3 ANDONOFF Thomas 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:10.85 885 pts
50 m :     34.58     (34.58) 100 m :   1:10.85     (36.27)

4 MALFATTI Hugo 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:11.27 874 pts
50 m :     34.84     (34.84) 100 m :   1:11.27     (36.43)

5 LIMOUSIN Tristan 2000 FRA VIENNE 1:12.37 846 pts
50 m :     35.24     (35.24) 100 m :   1:12.37     (37.13)

6 MARIS Titouan 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:13.22 824 pts
50 m :     35.89     (35.89) 100 m :   1:13.22     (37.33)

7 BASPEYRAS Maxence 2000 FRA CHARENTE 1:14.58 791 pts
50 m :     36.09     (36.09) 100 m :   1:14.58     (38.49)

8 CHAMAYOU Calvin 2000 FRA TARN 1:15.82 761 pts
50 m :     36.81     (36.81) 100 m :   1:15.82     (39.01)

9 TEMATARU Ryan 2000 FRA LANDES 1:15.91 758 pts
50 m :     36.57     (36.57) 100 m :   1:15.91     (39.34)

10 RALISON Joël 2001 FRA GIRONDE 1:17.36 724 pts
50 m :     37.77     (37.77) 100 m :   1:17.36     (39.59)

11 RAIGNER Clement 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:18.70 693 pts
50 m :     38.25     (38.25) 100 m :   1:18.70     (40.45)

12 FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA AVEYRON 1:20.99 641 pts
50 m :     39.57     (39.57) 100 m :   1:20.99     (41.42)

13 DAGUET Flavien 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:21.04 640 pts
50 m :     39.13     (39.13) 100 m :   1:21.04     (41.91)

14 GRIPON Valentin 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:21.21 636 pts
50 m :     38.87     (38.87) 100 m :   1:21.21     (42.34)

15 BROUSSE Maxime 2001 FRA AVEYRON 1:21.38 633 pts
50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:21.38     (42.31)

16 CHARRIER Romain 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:21.90 621 pts
50 m :     39.68     (39.68) 100 m :   1:21.90     (42.22)

17 VIOLEAU Tom 2001 FRA VIENNE 1:24.01 576 pts
50 m :     40.36     (40.36) 100 m :   1:24.01     (43.65)

18 REYGASSE Thomas 2001 FRA TARN 1:24.92 557 pts
50 m :     41.12     (41.12) 100 m :   1:24.92     (43.80)

19 JOLLY Bastien 2000 FRA LANDES 1:25.22 551 pts
50 m :     40.19     (40.19) 100 m :   1:25.22     (45.03)

20 COUDERT Hugo 2001 FRA CORRÈZE 1:26.05 534 pts
50 m :     42.49     (42.49) 100 m :   1:26.05     (43.56)

21 MIDI Romaric 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:26.18 532 pts
50 m :     41.97     (41.97) 100 m :   1:26.18     (44.21)

22 SLAVEN Dominic 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:26.30 529 pts
50 m :     41.27     (41.27) 100 m :   1:26.30     (45.03)

23 RUMEAU Andy 2000 FRA ARIÈGE 1:26.86 518 pts
50 m :     40.75     (40.75) 100 m :   1:26.86     (46.11)

24 MANDON Théo 2001 FRA CORRÈZE 1:27.32 509 pts
50 m :     42.81     (42.81) 100 m :   1:27.32     (44.51)

25 TOMASI Emeric 2001 FRA ARIÈGE 1:28.50 486 pts
50 m :     42.24     (42.24) 100 m :   1:28.50     (46.26)

26 CABROL Joffrey 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:28.62 484 pts
50 m :     42.98     (42.98) 100 m :   1:28.62     (45.64)

27 THOMAS Fabio 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:29.18 473 pts
50 m :     43.50     (43.50) 100 m :   1:29.18     (45.68)

28 MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA CHARENTE 1:30.39 450 pts
50 m :     44.36     (44.36) 100 m :   1:30.39     (46.03)

29 DANJOU Loris 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:31.34 433 pts
50 m :     43.84     (43.84) 100 m :   1:31.34     (47.50)

30 JUBENOT Lucas 2001 FRA GERS 1:32.61 410 pts
50 m :     44.32     (44.32) 100 m :   1:32.61     (48.29)

31 PONNELLE Pierre-Marie 2001 FRA DORDOGNE 1:33.35 397 pts
50 m :     44.34     (44.34) 100 m :   1:33.35     (49.01)

32 GANCGLUS Nicolas 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:36.40 346 pts
50 m :     47.48     (47.48) 100 m :   1:36.40     (48.92)

33 LAURAY Jean-Baptiste 2000 FRA GERS 1:36.60 343 pts
50 m :     45.88     (45.88) 100 m :   1:36.60     (50.72)

34 RIGHETTI Tony 2001 FRA DORDOGNE 1:37.39 330 pts
50 m :     45.16     (45.16) 100 m :   1:37.39     (52.23)

35 CREMOUX Pierre 2001 FRA LOT 1:39.78 293 pts
50 m :     47.03     (47.03) 100 m :   1:39.78     (52.75)

--- BÉGUÉ Anthony 2000 FRA LOT DSQ Vi

100 Brasse Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 MEJBAR Adam 2000 FRA AVEYRON 1:18.45 880 pts
50 m :     37.77     (37.77) 100 m :   1:18.45     (40.68)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
2 BESSON-GAZON Tom 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:19.10 864 pts

50 m :     36.72     (36.72) 100 m :   1:19.10     (42.38)

3 BELGHOMARI Abdelmalek 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:21.65 806 pts
50 m :     38.11     (38.11) 100 m :   1:21.65     (43.54)

4 LOMON Mathis 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:21.70 805 pts
50 m :     37.22     (37.22) 100 m :   1:21.70     (44.48)

5 BONNAL Lucas 2001 FRA AVEYRON 1:23.75 759 pts
50 m :     38.77     (38.77) 100 m :   1:23.75     (44.98)

6 LASSEVILS Alban 2000 FRA GIRONDE 1:24.12 751 pts
50 m :     39.54     (39.54) 100 m :   1:24.12     (44.58)

7 COUTIN Maxime 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:25.00 732 pts
50 m :     39.41     (39.41) 100 m :   1:25.00     (45.59)

8 GARCIA Pablo 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:25.11 730 pts
50 m :     38.98     (38.98) 100 m :   1:25.11     (46.13)

9 DELLEZAY Julien 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:25.51 721 pts
50 m :     41.24     (41.24) 100 m :   1:25.51     (44.27)

10 JOUINOT Axel 2000 FRA GIRONDE 1:25.79 715 pts
50 m :     39.66     (39.66) 100 m :   1:25.79     (46.13)

11 ROBERTS Struan 2000 FRA CHARENTE 1:26.99 690 pts
50 m :     40.82     (40.82) 100 m :   1:26.99     (46.17)

12 DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:27.84 672 pts
50 m :     40.50     (40.50) 100 m :   1:27.84     (47.34)

13 VIANAI Jérémy 2000 FRA ARIÈGE 1:28.38 661 pts
50 m :     40.92     (40.92) 100 m :   1:28.38     (47.46)

14 FEUGEAS Lenny 2001 FRA CORRÈZE 1:28.47 659 pts
50 m :     42.20     (42.20) 100 m :   1:28.47     (46.27)

15 HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA LANDES 1:28.59 657 pts
50 m :     40.25     (40.25) 100 m :   1:28.59     (48.34)

16 CABARES William 2000 FRA TARN 1:29.51 638 pts
50 m :     41.24     (41.24) 100 m :   1:29.51     (48.27)

17 DOLLE Enrik 2000 FRA LANDES 1:30.30 622 pts
50 m :     41.86     (41.86) 100 m :   1:30.30     (48.44)

18 JOUINEAU Pierre 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:31.05 608 pts
50 m :     42.64     (42.64) 100 m :   1:31.05     (48.41)

19 DUCAMIN Hugo 2001 FRA GERS 1:31.90 591 pts
50 m :     43.20     (43.20) 100 m :   1:31.90     (48.70)

20 BRUSCOLI Gianni 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:32.24 584 pts
50 m :     43.31     (43.31) 100 m :   1:32.24     (48.93)

21 VERMANDE Louis 2000 FRA LOT 1:32.71 575 pts
50 m :     43.32     (43.32) 100 m :   1:32.71     (49.39)

22 AUBISSE Florian 2000 FRA DORDOGNE 1:32.97 570 pts
50 m :     43.56     (43.56) 100 m :   1:32.97     (49.41)

23 GAWRON Axel 2001 FRA DORDOGNE 1:33.25 565 pts
50 m :     43.67     (43.67) 100 m :   1:33.25     (49.58)

24 CHUSSEAU Théo 2000 FRA VIENNE 1:33.64 558 pts
50 m :     43.19     (43.19) 100 m :   1:33.64     (50.45)

25 TABOUCHE Ismael 2001 FRA TARN 1:34.90 534 pts
50 m :     43.06     (43.06) 100 m :   1:34.90     (51.84)

26 PELLEGATTA Gaspard 2000 FRA GERS 1:35.40 525 pts
50 m :     43.47     (43.47) 100 m :   1:35.40     (51.93)

27 BENOIT Tony 2000 FRA CHARENTE 1:35.51 523 pts
50 m :     44.62     (44.62) 100 m :   1:35.51     (50.89)

28 DUMAS Pierre 2001 FRA LOT 1:37.11 495 pts
50 m :     44.82     (44.82) 100 m :   1:37.11     (52.29)

29 ESCOULA Romain 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:37.16 494 pts
50 m :     46.39     (46.39) 100 m :   1:37.16     (50.77)

30 DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA VIENNE 1:37.71 484 pts
50 m :     45.69     (45.69) 100 m :   1:37.71     (52.02)

31 NONY Ethaniel 2000 FRA CORRÈZE 1:37.98 479 pts
50 m :     46.56     (46.56) 100 m :   1:37.98     (51.42)

32 SCHNEIDER Florian 2000 AUT HAUTE-VIENNE 1:39.11 460 pts
50 m :     46.88     (46.88) 100 m :   1:39.11     (52.23)

33 CHUM Quentin 2001 FRA HAUTE-VIENNE 1:39.91 446 pts
50 m :     48.08     (48.08) 100 m :   1:39.91     (51.83)

34 MINION-DELVINO Lucas 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:40.43 438 pts
50 m :     46.77     (46.77) 100 m :   1:40.43     (53.66)

35 BOISSEAUX Antoine 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:48.42 315 pts
50 m :     49.45     (49.45) 100 m :   1:48.42     (58.97)

--- LIEGE Robin 2001 FRA ARIÈGE DSQ Vi

100 Papillon Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Samedi 6 Juillet 2013)

1 CACHOT Arthur 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:06.69 938 pts
50 m :     31.32     (31.32) 100 m :   1:06.69     (35.37)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)
2 SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA GIRONDE 1:08.45 891 pts

50 m :     31.30     (31.30) 100 m :   1:08.45     (37.15)

3 CAZAUX Mathieu 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:09.50 864 pts
50 m :     32.42     (32.42) 100 m :   1:09.50     (37.08)

4 ROCCO Lucas 2000 FRA GIRONDE 1:11.15 823 pts
50 m :     32.33     (32.33) 100 m :   1:11.15     (38.82)

5 RENOUX Antoine 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:12.04 801 pts
50 m :     32.02     (32.02) 100 m :   1:12.04     (40.02)

6 PALMIE Hubert 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 1:12.59 787 pts
50 m :     34.00     (34.00) 100 m :   1:12.59     (38.59)

7 YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA DEUX-SÈVRES 1:13.11 774 pts
50 m :     33.15     (33.15) 100 m :   1:13.11     (39.96)

8 LACASTE David 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:13.33 769 pts
50 m :     33.65     (33.65) 100 m :   1:13.33     (39.68)

9 GALZIN Victor 2000 FRA AVEYRON 1:14.01 753 pts
50 m :     33.15     (33.15) 100 m :   1:14.01     (40.86)

10 POVEDA Thibaud 2000 FRA HAUTE-GARONNE 1:14.76 735 pts
50 m :     34.38     (34.38) 100 m :   1:14.76     (40.38)

11 FERRAOUN Charef 2001 FRA VIENNE 1:14.82 734 pts
50 m :     34.01     (34.01) 100 m :   1:14.82     (40.81)

12 BOULANT Mattias 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 1:14.92 731 pts
50 m :     35.02     (35.02) 100 m :   1:14.92     (39.90)

13 COISNON Victor 2000 FRA AVEYRON 1:16.09 704 pts
50 m :     35.00     (35.00) 100 m :   1:16.09     (41.09)

14 GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE 1:16.80 688 pts
50 m :     35.93     (35.93) 100 m :   1:16.80     (40.87)

15 PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CHARENTE 1:17.17 679 pts
50 m :     35.98     (35.98) 100 m :   1:17.17     (41.19)

16 DESCOTTES Nathan 2000 FRA CHARENTE 1:18.52 649 pts
50 m :     36.34     (36.34) 100 m :   1:18.52     (42.18)

17 ROUSSE Lucas 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 1:19.72 622 pts
50 m :     36.31     (36.31) 100 m :   1:19.72     (43.41)

18 MONTAGNE Baptiste 2000 FRA TARN 1:21.38 587 pts
50 m :     36.25     (36.25) 100 m :   1:21.38     (45.13)

19 LECLAIR Eliot 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:21.42 586 pts
50 m :     38.05     (38.05) 100 m :   1:21.42     (43.37)

20 BRESOLIN Paul 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 1:21.70 580 pts
50 m :     38.57     (38.57) 100 m :   1:21.70     (43.13)

21 PAULEAU Kelvin 2001 FRA GERS 1:21.87 577 pts
50 m :     35.62     (35.62) 100 m :   1:21.87     (46.25)

22 RIVAULT Benjamin 2001 FRA DEUX-SÈVRES 1:22.19 570 pts
50 m :     37.54     (37.54) 100 m :   1:22.19     (44.65)

23 THUONG Hong-Cheng 2000 FRA LANDES 1:25.14 510 pts
50 m :     39.73     (39.73) 100 m :   1:25.14     (45.41)

24 RABEARIVONY Christopher 2000 FRA ARIÈGE 1:25.35 506 pts
50 m :     39.53     (39.53) 100 m :   1:25.35     (45.82)

25 BATTUT Maxime 2000 FRA CORRÈZE 1:25.46 504 pts
50 m :     39.18     (39.18) 100 m :   1:25.46     (46.28)

26 PELISSOU Enzo 2000 FRA TARN 1:26.41 486 pts
50 m :     37.54     (37.54) 100 m :   1:26.41     (48.87)

27 EVENO Etienne 2000 FRA ARIÈGE 1:26.80 478 pts
50 m :     39.89     (39.89) 100 m :   1:26.80     (46.91)

28 NICOLAS Florian 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 1:27.35 468 pts
50 m :     38.25     (38.25) 100 m :   1:27.35     (49.10)

29 DESCAMPS Maxime 2000 FRA HAUTE-VIENNE 1:27.49 465 pts
50 m :     39.23     (39.23) 100 m :   1:27.49     (48.26)

30 DARRACQ Rémi 2001 FRA LANDES 1:28.54 446 pts
50 m :     38.63     (38.63) 100 m :   1:28.54     (49.91)

31 PIOGER Simon 2000 FRA CORRÈZE 1:31.23 397 pts
50 m :     42.58     (42.58) 100 m :   1:31.23     (48.65)

32 DUJARRIC Achille 2001 FRA DORDOGNE 1:31.59 391 pts
50 m :     43.38     (43.38) 100 m :   1:31.59     (48.21)

33 MENAGER Florian 2000 FRA DORDOGNE 1:32.17 381 pts
50 m :     41.75     (41.75) 100 m :   1:32.17     (50.42)

34 BEAUNEZ Dylan 2000 FRA GERS 1:32.44 377 pts
50 m :     42.42     (42.42) 100 m :   1:32.44     (50.02)

35 CAPY Alec 2000 FRA LOT 1:33.68 356 pts
50 m :     42.80     (42.80) 100 m :   1:33.68     (50.88)

36 BOCQUILLON Colin 2001 FRA LOT 1:40.31 255 pts
50 m :     45.13     (45.13) 100 m :   1:40.31     (55.18)

200 4 Nages Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Samedi 6 Juillet 2013)

1 MOLINIER Teva 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:31.95 881 pts
50 m :     32.30     (32.30) 100 m :   1:11.87     (39.57) 150 m :   1:56.93     (45.06) 200 m :   2:31.95     (35.02)
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
2 MONDOU Florian 2000 FRA CHARENTE 2:35.87 828 pts

50 m :     34.62     (34.62) 100 m :   1:14.96     (40.34) 150 m :   2:00.60     (45.64) 200 m :   2:35.87     (35.27)

3 FARGEOT Thomas 2001 FRA HAUTE-GARONNE 2:37.07 813 pts
50 m :     34.58     (34.58) 100 m :   1:15.21     (40.63) 150 m :   2:02.11     (46.90) 200 m :   2:37.07     (34.96)

4 MENUT Axel 2000 FRA DEUX-SÈVRES 2:39.47 782 pts
50 m :     33.71     (33.71) 100 m :   1:15.55     (41.84) 150 m :   2:03.64     (48.09) 200 m :   2:39.47     (35.83)

5 MAROLEAU Thomas 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 2:40.00 775 pts
50 m :     34.07     (34.07) 100 m :   1:13.40     (39.33) 150 m :   2:03.13     (49.73) 200 m :   2:40.00     (36.87)

6 CHIOTTI Romeo 2000 FRA AVEYRON 2:41.76 753 pts
50 m :     35.37     (35.37) 100 m :   1:16.31     (40.94) 150 m :   2:05.98     (49.67) 200 m :   2:41.76     (35.78)

7 AGON Jessy 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:41.79 753 pts
50 m :     34.02     (34.02) 100 m :   1:15.50     (41.48) 150 m :   2:04.22     (48.72) 200 m :   2:41.79     (37.57)

8 DULIN Aubin 2000 FRA GERS 2:43.02 737 pts
50 m :     36.11     (36.11) 100 m :   1:18.60     (42.49) 150 m :   2:07.01     (48.41) 200 m :   2:43.02     (36.01)

9 MAURANES Téo 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 2:44.86 715 pts
50 m :     36.63     (36.63) 100 m :   1:17.49     (40.86) 150 m :   2:07.58     (50.09) 200 m :   2:44.86     (37.28)

10 ABBA Ugo 2000 FRA VIENNE 2:45.03 713 pts
50 m :     35.13     (35.13) 100 m :   1:15.99     (40.86) 150 m :   2:07.74     (51.75) 200 m :   2:45.03     (37.29)

11 BOMBRE Théo 2001 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:46.34 697 pts
50 m :     37.44     (37.44) 100 m :   1:18.34     (40.90) 150 m :   2:11.32     (52.98) 200 m :   2:46.34     (35.02)

12 PLOT Nicolas 2000 FRA VIENNE 2:46.66 693 pts
50 m :     36.31     (36.31) 100 m :   1:20.01     (43.70) 150 m :   2:11.70     (51.69) 200 m :   2:46.66     (34.96)

13 PARISOT Axel 2000 FRA LANDES 2:46.83 691 pts
50 m :     38.36     (38.36) 100 m :   1:20.95     (42.59) 150 m :   2:10.18     (49.23) 200 m :   2:46.83     (36.65)

14 COURTOIS Erwan 2000 FRA GIRONDE 2:46.99 689 pts
50 m :     34.26     (34.26) 100 m :   1:15.55     (41.29) 150 m :   2:07.67     (52.12) 200 m :   2:46.99     (39.32)

15 SOULARD Romain 2000 FRA DEUX-SÈVRES 2:48.20 674 pts
50 m :     35.83     (35.83) 100 m :   1:18.05     (42.22) 150 m :   2:09.69     (51.64) 200 m :   2:48.20     (38.51)

16 RAFFALLI Pierre-Laurent 2001 FRA GIRONDE 2:48.48 671 pts
50 m :     37.55     (37.55) 100 m :   1:22.78     (45.23) 150 m :   2:12.57     (49.79) 200 m :   2:48.48     (35.91)

17 PLAZA Swann 2001 FRA HAUTE-VIENNE 2:48.53 671 pts
50 m :     37.53     (37.53) 100 m :   1:22.08     (44.55) 150 m :   2:11.16     (49.08) 200 m :   2:48.53     (37.37)

18 PON Marius 2001 FRA HAUTE-GARONNE 2:49.22 662 pts
50 m :     36.28     (36.28) 100 m :   1:22.67     (46.39) 150 m :   2:13.10     (50.43) 200 m :   2:49.22     (36.12)

19 GUYON Thomas 2000 FRA AVEYRON 2:49.92 654 pts
50 m :     37.03     (37.03) 100 m :   1:22.80     (45.77) 150 m :   2:10.51     (47.71) 200 m :   2:49.92     (39.41)

20 FOURNIER Pierrick 2001 FRA TARN 2:54.72 599 pts
50 m :     36.52     (36.52) 100 m :   1:22.50     (45.98) 150 m :   2:15.30     (52.80) 200 m :   2:54.72     (39.42)

21 NACERI Remy 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 2:56.74 577 pts
50 m :     41.00     (41.00) 100 m :   1:27.03     (46.03) 150 m :   2:19.29     (52.26) 200 m :   2:56.74     (37.45)

21 CERCELET Lucas 2000 FRA ARIÈGE 2:56.74 577 pts
50 m :     38.85     (38.85) 100 m :   1:23.41     (44.56) 150 m :   2:15.71     (52.30) 200 m :   2:56.74     (41.03)

23 DURIEUX Quentin 2001 FRA LANDES 2:57.01 574 pts
50 m :     39.96     (39.96) 100 m :   1:25.58     (45.62) 150 m :   2:17.71     (52.13) 200 m :   2:57.01     (39.30)

24 RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA CHARENTE 3:01.19 529 pts
50 m :     41.60     (41.60) 100 m :   1:26.24     (44.64) 150 m :   2:20.78     (54.54) 200 m :   3:01.19     (40.41)

25 PINEAUD Celestin 2001 FRA CORRÈZE 3:01.74 523 pts
50 m :     42.53     (42.53) 100 m :   1:28.56     (46.03) 150 m :   2:20.81     (52.25) 200 m :   3:01.74     (40.93)

26 CHASTANG Hugo 2001 FRA CORRÈZE 3:01.85 522 pts
50 m :     42.50     (42.50) 100 m :   1:28.76     (46.26) 150 m :   2:22.59     (53.83) 200 m :   3:01.85     (39.26)

27 GALIEGUE Valentin 2001 FRA TARN 3:02.10 520 pts
50 m :     40.44     (40.44) 100 m :   1:27.04     (46.60) 150 m :   2:21.87     (54.83) 200 m :   3:02.10     (40.23)

28 KRIKKEN Robin 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 3:04.47 495 pts
50 m :     40.10     (40.10) 100 m :   1:26.79     (46.69) 150 m :   2:24.65     (57.86) 200 m :   3:04.47     (39.82)

29 LAHUTTE Loïc 2001 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 3:05.01 490 pts
50 m :     41.25     (41.25) 100 m :   1:26.85     (45.60) 150 m :   2:23.99     (57.14) 200 m :   3:05.01     (41.02)

30 CALMETTES Bastien 2000 FRA LOT 3:08.20 458 pts
50 m :     40.54     (40.54) 100 m :   1:28.95     (48.41) 150 m :   2:25.22     (56.27) 200 m :   3:08.20     (42.98)

31 MAILHOL Yohan 2001 FRA ARIÈGE 3:10.19 439 pts
50 m :     44.94     (44.94) 100 m :   1:28.13     (43.19) 150 m :   2:25.54     (57.41) 200 m :   3:10.19     (44.65)

32 CLERC Jules 2001 FRA DORDOGNE 3:13.07 412 pts
50 m :     41.59     (41.59) 100 m :   1:31.88     (50.29) 150 m :   2:29.92     (58.04) 200 m :   3:13.07     (43.15)

33 KOPCZYNSKI Killian 2000 FRA DORDOGNE 3:13.47 408 pts
50 m :     44.17     (44.17) 100 m :   1:33.08     (48.91) 150 m :   2:31.16     (58.08) 200 m :   3:13.47     (42.31)

34 SIMONNEAU Valentin 2000 FRA LOT 3:18.00 367 pts
50 m :     44.68     (44.68) 100 m :   1:35.97     (51.29) 150 m :   2:33.52     (57.55) 200 m :   3:18.00     (44.48)

35 RIFFAUD Paul 2001 FRA HAUTE-VIENNE 3:19.18 357 pts
50 m :     46.03     (46.03) 100 m :   1:37.66     (51.63) 150 m :   2:33.71     (56.05) 200 m :   3:19.18     (45.47)

--- OLIVEIRA SANTOS Nicolas 2000 FRA GERS DSQ Vi

4x50 4 Nages Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Dimanche 7 Juillet 2013)

1 GARCIA Nicolas 2000 FRA AVEYRON 2:06.85 1028 pts
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
MEJBAR Adam 2000 FRA
GALZIN Victor 2000 FRA
COISNON Victor 2000 FRA
50 m :     32.20     (32.20) 100 m :   1:05.50     (33.30) 150 m :   1:37.30     (31.80) 200 m :   2:06.85     (29.55)

2 TARRAT Samuel 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 2:08.18 1011 pts

LOMON Mathis 2001 FRA
MOLINIER Teva 2000 FRA
MALFATTI Hugo 2000 FRA
50 m :     32.53     (32.53) 100 m :   1:08.77     (36.24) 150 m :   1:39.43     (30.66) 200 m :   2:08.18     (28.75)

3 CACHOT Arthur 2000 FRA HAUTE-GARONNE 2:08.76 1004 pts

BELGHOMARI Abdelmalek 2000 FRA
ANDONOFF Thomas 2000 FRA
SERBOUH Elias 2000 FRA
50 m :     32.24     (32.24) 100 m :   1:08.59     (36.35) 150 m :   1:39.99     (31.40) 200 m :   2:08.76     (28.77)

4 MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 2:09.71 992 pts

COUTIN Maxime 2000 FRA
RENOUX Antoine 2000 FRA
BESSON-GAZON Tom 2000 FRA
50 m :     33.49     (33.49) 100 m :   1:11.96     (38.47) 150 m :   1:43.16     (31.20) 200 m :   2:09.71     (26.55)

5 SMITH Joshua 2000 FRA GIRONDE 2:10.65 980 pts

JOUINOT Axel 2000 FRA
SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA
ROCCO Lucas 2000 FRA
50 m :     32.50     (32.50) 100 m :   1:11.39     (38.89) 150 m :   1:42.14     (30.75) 200 m :   2:10.65     (28.51)

6 YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA DEUX-SÈVRES 2:14.02 938 pts

MENUT Axel 2000 FRA
JOUINEAU Pierre 2000 FRA
SOULARD Romain 2000 FRA
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:13.80     (40.46) 150 m :   1:45.84     (32.04) 200 m :   2:14.02     (28.18)

7 LIMOUSIN Tristan 2000 FRA VIENNE 2:15.56 920 pts

GAUTIER Arthur 2001 FRA
FERRAOUN Charef 2001 FRA
ABBA Ugo 2000 FRA
50 m :     34.23     (34.23) 100 m :   1:13.18     (38.95) 150 m :   1:46.07     (32.89) 200 m :   2:15.56     (29.49)

8 PARISOT Axel 2000 FRA LANDES 2:16.20 912 pts

HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA
TEMATARU Ryan 2000 FRA
MARTIN Sven 2000 FRA
50 m :     35.93     (35.93) 100 m :   1:14.55     (38.62) 150 m :   1:47.83     (33.28) 200 m :   2:16.20     (28.37)

9 BASPEYRAS Maxence 2000 FRA CHARENTE 2:16.54 908 pts

ROBERTS Struan 2000 FRA
DESCOTTES Nathan 2000 FRA
MONDOU Florian 2000 FRA
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:15.08     (40.22) 150 m :   1:47.85     (32.77) 200 m :   2:16.54     (28.69)

10 AGON Jessy 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 2:20.47 861 pts

BRUSCOLI Gianni 2001 FRA
CAZAUX Mathieu 2000 FRA
ROUSSE Lucas 2000 FRA
50 m :     36.34     (36.34) 100 m :   1:18.24     (41.90) 150 m :   1:49.53     (31.29) 200 m :   2:20.47     (30.94)

11 CHAMAYOU Calvin 2000 FRA TARN 2:21.49 850 pts

CABARES William 2000 FRA
MONTAGNE Baptiste 2000 FRA
FOURNIER Pierrick 2001 FRA
50 m :     36.15     (36.15) 100 m :   1:16.54     (40.39) 150 m :   1:50.75     (34.21) 200 m :   2:21.49     (30.74)

12 OLIVEIRA SANTOS Nicolas 2000 FRA GERS 2:26.25 795 pts

DUCAMIN Hugo 2001 FRA
PAULEAU Kelvin 2001 FRA
BEAUNEZ Dylan 2000 FRA
50 m :     36.08     (36.08) 100 m :   1:18.62     (42.54) 150 m :   1:53.70     (35.08) 200 m :   2:26.25     (32.55)

13 MAILHOL Yohan 2001 FRA ARIÈGE 2:27.20 785 pts

VIANAI Jérémy 2000 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
EVENO Etienne 2000 FRA
RABEARIVONY Christopher 2000 FRA
50 m :     37.86     (37.86) 100 m :   1:18.75     (40.89) 150 m :   1:56.77     (38.02) 200 m :   2:27.20     (30.43)

14 KRIKKEN Robin 2000 FRA TARN-ET-GARONNE 2:28.13 774 pts

MINION-DELVINO Lucas 2001 FRA
PALMIE Hubert 2001 FRA
MAURANES Téo 2000 FRA
50 m :     39.80     (39.80) 100 m :   1:25.53     (45.73) 150 m :   1:57.91     (32.38) 200 m :   2:28.13     (30.22)

15 SCHNEIDER Florian 2000 AUT HAUTE-VIENNE 2:28.78 767 pts

CHUM Quentin 2001 FRA
LECLAIR Eliot 2000 FRA
PLAZA Swann 2001 FRA
50 m :     38.46     (38.46) 100 m :   1:24.39     (45.93) 150 m :   1:57.48     (33.09) 200 m :   2:28.78     (31.30)

16 CHASTANG Hugo 2001 FRA CORRÈZE 2:28.80 767 pts

FEUGEAS Lenny 2001 FRA
BATTUT Maxime 2000 FRA
MANGUIN Kévin 2001 FRA
50 m :     39.73     (39.73) 100 m :   1:18.67     (38.94) 150 m :   1:54.88     (36.21) 200 m :   2:28.80     (33.92)

17 DUJARRIC Achille 2001 FRA DORDOGNE 2:29.02 764 pts

AUBISSE Florian 2000 FRA
PAGENOT Antonin 2000 FRA
WIEHL Mickael 2000 USA
50 m :     38.69     (38.69) 100 m :   1:20.22     (41.53) 150 m :   1:56.68     (36.46) 200 m :   2:29.02     (32.34)

18 SIMONNEAU Valentin 2000 FRA LOT 2:37.93 670 pts

MATOSEVIC Lucas 2000 FRA
CALMETTES Bastien 2000 FRA
VERMANDE Louis 2000 FRA
50 m :     43.18     (43.18) 100 m :   1:26.57     (43.39) 150 m :   2:06.30     (39.73) 200 m :   2:37.93     (31.63)

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries Benjamins : 12 - 13 ans  (Samedi 6 Juillet 2013)

1 LACASTE David 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 4:54.87 895 pts

MOLINIER Teva 2000 FRA
ALBISTUR Koxe 2000 FRA
DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA
LOMON Mathis 2001 FRA
BOULANT Mattias 2000 FRA
BOMBRE Théo 2001 FRA
REDREGOO Valentin 2000 FRA
TARRAT Samuel 2000 FRA
MALFATTI Hugo 2000 FRA
50 m :     28.88     (28.88) 100 m :     57.75     (28.87) 150 m :   1:26.57     (28.82) 200 m :   1:57.71     (31.14) 250 m :   2:28.03     (30.32) 300 m :   2:58.25     (30.22) 350 m :   3:28.63     (30.38) 400 m :   3:58.27     (29.64) 450 m :   4:26.76     (28.49) 500 m :   4:54.87     (28.11)

2 COURTOIS Erwan 2000 FRA GIRONDE 4:55.24 893 pts

RAFFALLI Pierre-Laurent 2001 FRA
SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA
ROCCO Lucas 2000 FRA
RALISON Joël 2001 FRA
SMITH Joshua 2000 FRA
JOUINOT Axel 2000 FRA
LASSEVILS Alban 2000 FRA
RINCON-GIMENEZ Nolan 2000 FRA
MALKIEL Hugo 2000 FRA
50 m :     28.21     (28.21) 100 m :     59.04     (30.83) 150 m :   1:26.73     (27.69) 200 m :   1:54.74     (28.01) 250 m :   2:26.71     (31.97) 300 m :   2:55.08     (28.37) 350 m :   3:28.48     (33.40) 400 m :   3:56.13     (27.65) 450 m :   4:25.82     (29.69) 500 m :   4:55.24     (29.42)

3 SERBOUH Elias 2000 FRA HAUTE-GARONNE 4:56.88 884 pts

CACHOT Arthur 2000 FRA
POVEDA Thibaud 2000 FRA
GEMAR Charles 2000 FRA
MARIS Titouan 2000 FRA
GARCIA Pablo 2000 FRA
PON Marius 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
FARGEOT Thomas 2001 FRA
ANDONOFF Thomas 2000 FRA
BELGHOMARI Abdelmalek 2000 FRA
50 m :     28.70     (28.70) 100 m :     56.50     (27.80) 150 m :   1:26.27     (29.77) 200 m :   1:55.74     (29.47) 250 m :   2:26.09     (30.35) 300 m :   2:58.59     (32.50) 350 m :   3:29.69     (31.10) 400 m :   3:59.91     (30.22) 450 m :   4:28.59     (28.68) 500 m :   4:56.88     (28.29)

4 GARCIA Nicolas 2000 FRA AVEYRON 5:03.49 849 pts

GALZIN Victor 2000 FRA
CHIOTTI Romeo 2000 FRA
GUYON Thomas 2000 FRA
COISNON Victor 2000 FRA
MEJBAR Adam 2000 FRA
BIBAL Nicolas 2000 FRA
FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA
BROUSSE Maxime 2001 FRA
BONNAL Lucas 2001 FRA
50 m :     27.68     (27.68) 100 m :     56.80     (29.12) 150 m :   1:27.82     (31.02) 200 m :   1:59.47     (31.65) 250 m :   2:28.83     (29.36) 300 m :   2:59.68     (30.85) 350 m :   3:30.51     (30.83) 400 m :   4:02.36     (31.85) 450 m :   4:33.19     (30.83) 500 m :   5:03.49     (30.30)

5 MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME 5:03.80 848 pts

BESSON-GAZON Tom 2000 FRA
RENOUX Antoine 2000 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA
MAROLEAU Thomas 2000 FRA
NACERI Remy 2000 FRA
NICOLAS Florian 2000 FRA
MONAR Théo 2001 FRA
RAIGNER Clement 2000 FRA
DAGUET Flavien 2000 FRA
50 m :     28.23     (28.23) 100 m :     54.97     (26.74) 150 m :   1:23.96     (28.99) 200 m :   1:53.16     (29.20) 250 m :   2:22.82     (29.66) 300 m :   2:54.88     (32.06) 350 m :   3:26.60     (31.72) 400 m :   3:56.60     (30.00) 450 m :   4:27.77     (31.17) 500 m :   5:03.80     (36.03)

6 YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA DEUX-SÈVRES 5:05.01 842 pts

BERGEON Thomas 2000 FRA
MELLA Fabien 2000 FRA
CHARRIER Romain 2000 FRA
DELLEZAY Julien 2000 FRA
GRIPON Valentin 2000 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
JOUINEAU Pierre 2000 FRA
MENUT Axel 2000 FRA
SOULARD Romain 2000 FRA
50 m :     28.42     (28.42) 100 m :     59.45     (31.03) 150 m :   1:29.34     (29.89) 200 m :   2:01.15     (31.81) 250 m :   2:30.80     (29.65) 300 m :   3:04.38     (33.58) 350 m :   3:36.72     (32.34) 400 m :   4:07.19     (30.47) 450 m :   4:36.53     (29.34) 500 m :   5:05.01     (28.48)

7 MARTIN Sven 2000 FRA LANDES 5:15.25 789 pts

TEMATARU Ryan 2000 FRA
PARISOT Axel 2000 FRA
THUONG Hong-Cheng 2000 FRA
HUGUES Pierre-Andre 2000 FRA
DUFFOUR Arnaud 2001 FRA
DOLLE Enrik 2000 FRA
JOLLY Bastien 2000 FRA
DARRACQ Rémi 2001 FRA
DURIEUX Quentin 2001 FRA
50 m :     28.61     (28.61) 100 m :     58.77     (30.16) 150 m :   1:30.48     (31.71) 200 m :   2:01.86     (31.38) 250 m :   2:33.06     (31.20) 300 m :   3:06.13     (33.07) 350 m :   3:36.71     (30.58) 400 m :   4:09.46     (32.75) 450 m :   4:42.99     (33.53) 500 m :   5:15.25     (32.26)

8 GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE 5:21.67 758 pts

FERRAOUN Charef 2001 FRA
PLOT Nicolas 2000 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
CHUSSEAU Théo 2000 FRA
PAPON Gwendal 2000 FRA
DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA
VIOLEAU Tom 2001 FRA
LIMOUSIN Tristan 2000 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
ABBA Ugo 2000 FRA
50 m :     30.83     (30.83) 100 m :   1:02.30     (31.47) 150 m :   1:33.09     (30.79) 200 m :   2:06.05     (32.96) 250 m :   2:38.22     (32.17) 300 m :   3:09.72     (31.50) 350 m :   3:47.11     (37.39) 400 m :   4:22.55     (35.44) 450 m :   4:52.43     (29.88) 500 m :   5:21.67     (29.24)

9 CHAMAYOU Calvin 2000 FRA TARN 5:25.03 741 pts

CHABAUD Nicolas 2001 FRA
MONTAGNE Baptiste 2000 FRA
FOURNIER Pierrick 2001 FRA
LIONZO Matéo 2001 FRA
PELISSOU Enzo 2000 FRA
TABOUCHE Ismael 2001 FRA
GALIEGUE Valentin 2001 FRA
CABARES William 2000 FRA
REYGASSE Thomas 2001 FRA
50 m :     31.50     (31.50) 100 m :   1:06.59     (35.09) 150 m :   1:38.58     (31.99) 200 m :   2:09.53     (30.95) 250 m :   2:40.49     (30.96) 300 m :   3:11.58     (31.09) 350 m :   3:43.00     (31.42) 400 m :   4:16.72     (33.72) 450 m :   4:49.95     (33.23) 500 m :   5:25.03     (35.08)

10 DESCOTTES Nathan 2000 FRA CHARENTE 5:28.11 726 pts

PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
ROBERTS Struan 2000 FRA
RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA
MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA
BENOIT Tony 2000 FRA
FILLAY Clément 2000 FRA
BASPEYRAS Maxence 2000 FRA
TIPHONET Geoffrey 2000 FRA
MONDOU Florian 2000 FRA
50 m :     31.41     (31.41) 100 m :   1:02.88     (31.47) 150 m :   1:33.65     (30.77) 200 m :   2:09.11     (35.46) 250 m :   2:45.71     (36.60) 300 m :   3:23.03     (37.32) 350 m :   3:57.34     (34.31) 400 m :   4:28.08     (30.74) 450 m :   4:59.10     (31.02) 500 m :   5:28.11     (29.01)

11 OLIVEIRA SANTOS Nicolas 2000 FRA GERS 5:31.85 708 pts

DUCAMIN Hugo 2001 FRA
LAURAY Jean-Baptiste 2000 FRA
JOB Bastien 2001 FRA
PELLEGATTA Gaspard 2000 FRA
JUBENOT Lucas 2001 FRA
PIERRE EMILLE Axel 2000 FRA
PAULEAU Kelvin 2001 FRA
BEAUNEZ Dylan 2000 FRA
DULIN Aubin 2000 FRA
50 m :     30.73     (30.73) 100 m :   1:03.73     (33.00) 150 m :   1:37.76     (34.03) 200 m :   2:15.55     (37.79) 250 m :   2:49.69     (34.14) 300 m :   3:24.82     (35.13) 350 m :   3:56.73     (31.91) 400 m :   4:29.08     (32.35) 450 m :   5:01.85     (32.77) 500 m :   5:31.85     (30.00)

12 PALMIE Hubert 2001 FRA TARN-ET-GARONNE 5:32.45 705 pts

MAURANES Téo 2000 FRA
KRIKKEN Robin 2000 FRA
RAFFIN Yoann 2000 FRA
BRESOLIN Paul 2000 FRA
MINION-DELVINO Lucas 2001 FRA
BESSET Thomas 2000 FRA
BOISSEAUX Antoine 2000 FRA
THOMAS Fabio 2000 FRA
CABROL Joffrey 2001 FRA
50 m :     28.98     (28.98) 100 m :     59.44     (30.46) 150 m :   1:33.95     (34.51) 200 m :   2:05.22     (31.27) 250 m :   2:39.20     (33.98) 300 m :   3:13.16     (33.96) 350 m :   3:47.58     (34.42) 400 m :   4:24.03     (36.45) 450 m :   4:59.47     (35.44) 500 m :   5:32.45     (32.98)

13 LECLAIR Eliot 2000 FRA HAUTE-VIENNE 5:36.50 686 pts

SCHNEIDER Florian 2000 AUT
FAURE Florian 2000 FRA
MIDI Romaric 2000 FRA
RIFFAUD Paul 2001 FRA
GANCGLUS Nicolas 2001 FRA
VERGER Lucas 2000 FRA
CHUM Quentin 2001 FRA
DESCAMPS Maxime 2000 FRA
PLAZA Swann 2001 FRA
50 m :     30.61     (30.61) 100 m :   1:02.13     (31.52) 150 m :   1:35.39     (33.26) 200 m :   2:10.06     (34.67) 250 m :   2:45.48     (35.42) 300 m :   3:21.35     (35.87) 350 m :   3:57.83     (36.48) 400 m :   4:32.24     (34.41) 450 m :   5:05.43     (33.19) 500 m :   5:36.50     (31.07)

14 PINEAUD Celestin 2001 FRA CORRÈZE 5:37.27 683 pts
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Coupe des Départements Benjamins - TOULOUSE
Du Samedi 6 au Dimanche 7 Juillet 2013 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
BATTUT Maxime 2000 FRA
PIOGER Simon 2000 FRA
COUDERT Hugo 2001 FRA
MANDON Théo 2001 FRA
NONY Ethaniel 2000 FRA
SARRAN Anselme 2000 FRA
MANGUIN Kévin 2001 FRA
CHASTANG Hugo 2001 FRA
FEUGEAS Lenny 2001 FRA
50 m :     33.26     (33.26) 100 m :   1:06.58     (33.32) 150 m :   1:39.67     (33.09) 200 m :   2:12.92     (33.25) 250 m :   2:48.29     (35.37) 300 m :   3:22.65     (34.36) 350 m :   3:59.97     (37.32) 400 m :   4:33.55     (33.58) 450 m :   5:06.38     (32.83) 500 m :   5:37.27     (30.89)

15 CAZAUX Mathieu 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES 5:39.27 674 pts

AGON Jessy 2000 FRA
BEN ABDALLAH Sélim 2001 FRA
LAHUTTE Loïc 2001 FRA
ESCOULA Romain 2000 FRA
SLAVEN Dominic 2000 FRA
GUILLERAULT Antoine 2000 FRA
DANJOU Loris 2001 FRA
ROUSSE Lucas 2000 FRA
BRUSCOLI Gianni 2001 FRA
50 m :     28.19     (28.19) 100 m :     58.79     (30.60) 150 m :   1:38.38     (39.59) 200 m :   2:12.49     (34.11) 250 m :   2:48.92     (36.43) 300 m :   3:23.07     (34.15) 350 m :   4:01.81     (38.74) 400 m :   4:38.14     (36.33) 450 m :   5:08.59     (30.45) 500 m :   5:39.27     (30.68)

16 VERMANDE Louis 2000 FRA LOT 5:52.41 614 pts

MATOSEVIC Lucas 2000 FRA
MICHEA Nathan 2000 FRA
BÉGUÉ Anthony 2000 FRA
CREMOUX Pierre 2001 FRA
CAPY Alec 2000 FRA
BOCQUILLON Colin 2001 FRA
DUMAS Pierre 2001 FRA
SIMONNEAU Valentin 2000 FRA
CALMETTES Bastien 2000 FRA
50 m :     31.65     (31.65) 100 m :   1:05.79     (34.14) 150 m :   1:42.37     (36.58) 200 m :   2:18.57     (36.20) 250 m :   2:55.38     (36.81) 300 m :   3:30.96     (35.58) 350 m :   4:07.72     (36.76) 400 m :   4:43.36     (35.64) 450 m :   5:17.80     (34.44) 500 m :   5:52.41     (34.61)

17 PAGENOT Antonin 2000 FRA DORDOGNE 5:55.70 600 pts

DUJARRIC Achille 2001 FRA
MENAGER Florian 2000 FRA
GAWRON Axel 2001 FRA
AUBISSE Florian 2000 FRA
RIGHETTI Tony 2001 FRA
PONNELLE Pierre-Marie 2001 FRA
CLERC Jules 2001 FRA
KOPCZYNSKI Killian 2000 FRA
WIEHL Mickael 2000 USA
50 m :     33.46     (33.46) 100 m :   1:06.43     (32.97) 150 m :   1:44.10     (37.67) 200 m :   2:23.23     (39.13) 250 m :   2:59.67     (36.44) 300 m :   3:37.17     (37.50) 350 m :   4:15.29     (38.12) 400 m :   4:48.50     (33.21) 450 m :   5:23.16     (34.66) 500 m :   5:55.70     (32.54)

--- RABEARIVONY Christopher 2000 FRA ARIÈGE DNS dec
CERCELET Lucas 2000 FRA
MAILHOL Yohan 2001 FRA
LIEGE Robin 2001 FRA
RUMEAU Andy 2000 FRA
COSTA Hugo-Alexandre 2001 FRA
TOMASI Emeric 2001 FRA
VIANAI Jérémy 2000 FRA
EVENO Etienne 2000 FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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